GPSMAP°400/500-serien

Anvandarhandbok

A
GARMIN.




© 2009 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Garmin International, Inc. Garmin (Europe) Ltd. Garmin Corporation
1200 East 151st Street, Liberty House No. 68, Jangshu 2™ Road,
Olathe, Kansas 66062, USA Hounsdown Business Park, Shijr, Taipei County, Taiwan
Tel. +1 913 397 8200 eller +1 800 800 1020 Southampton, Hampshire, SO40 9LR, Storbritannien Tel. +886 2 2642 9199
Fax +1 913 397 8282 Tel. +44 (0) 870 8501241 (utanfor Storbritannien) Fax +886 2 2642 9099

0808 2380000 (i Storbritannien)

Fax +44 (0) 870 8501251

Med ensamritt. Om inget annat uttryckligen anges i detta dokument, far ingen del av denna handbok reproduceras, kopieras, dverforas, spridas, hdmtas eller lagras i
nagot lagringsmedium i nagot som helst syfte utan foregaende uttryckligt skriftligt tillstind fran Garmin. Garmin beviljar hirmed tillstand att ladda ned en enstaka kopia
av denna handbok till en harddisk eller annat elektroniskt lagringsmedium for visning, samt for utskrift av en kopia av handboken eller av eventuell revidering av den,
under forutsittning att en sadan elektronisk eller utskriven kopia av handboken innehaller hela copyrightredogdrelsens text och dven under forutséttning att all obehdrig
kommersiell distribution av handboken eller eventuell revidering av den &r stréngt forbjuden.

Informationen i detta dokument kan dndras utan forvarning. Garmin forbehaller sig ratten att dndra eller forbittra sina produkter och att forédndra innehallet utan skyldighet
att meddela ndgon person eller organisation om sadana dndringar eller forbattringar. Besok Garmins webbplats (www.garmin.com) for aktuella uppdateringar och
tilldggsinformation om anvéndning och drift av denna och andra produkter fran Garmin.

Garmin®, Garmin-logotypen, GPSMAP®, AutoLocate®, BlueChart®, g2 Vision® och MapSource® dr varumarken som tillhr Garmin Ltd. eller dess dotterbolag, och &r
registrerade 1 USA och i andra lander. Ultrascroll™, myGarmin och GFS ér varumérken som tillhor Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. Dessa varumérken far inte anvindas
utan Garmins uttryckliga tillstind. NMEA 2000® och NMEA 2000-logotypen ar registrerade varumérken som tillhor National Maritime Electronics Association. Windows®
ir ett registrerat varumarke som tillhér Microsoft Corporation i USA och andra lander.

Juni 2009 Artikelnummer 190-01074-39 Rev. A Tryckt i Taiwan


www.garmin.com

Introduktion
Den hir anvéndarhandboken innehaller information om foljande produkter:
GPSMAP® 420/420s GPSMAP 450/450s
GPSMAP 421/421s GPSMAP 451/451s
GPSMAP 520/520s GPSMAP 525/525s
GPSMAP 521/521s GPSMAP 526/526s
GPSMAP 550/550s GPSMAP 555/555s
GPSMAP 551/551s GPSMAP 556/556s

Tips och genvagar
» Tryck pdA HOME frén alla skdrmar om du vill aterga till skdrmen Hem.

» Tryck pdA MENU frén ndgon av huvudskdrmarna om du vill dppna
avancerade instillningar.

« Tryck snabbt in () Stromknappen om du vill justera displayinstill-
ningarna.

Konventioner for handboken

[ den hér handboken visas smé pilar (>) i texten ndr du uppmanas vélja ett
alternativ. De anger att du ska markera en serie alternativ pa skdrmen med
navigeringsknappen och sedan trycka pa knappen SELECT efter varje
alternativ. Om du till exempel ser Vilj Sjokort > Navigationssjokort

ska du markera Sjékort och trycka pd SELECT. Markera sedan
Navigationssjokort och tryck pa SELECT igen.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Introduktion

Snabbreferenser

Sla pa och stinga av enheten: sidan 3.
Soka efter GPS-satellitsignaler: sidan 5.
Sétta i och ta bort SD-kort: sidan 6.
Aterstilla fabriksinstillningar: sidan 6.
Anvénda navigationssjokortet: sidan 8.
Andra sjokortsinstillningarna: sidan 12.
Navigera till en destination: sidan 22.
Skapa och anvianda waypoints: sidan 24.
Konfigurera systeminstallningar: sidan 37.
Anvinda ekolod: sidan 44.

Larm och meddelanden: sidan 55.



Introduktion

Innehallsforteckning

INtrOdUKLION.......coeeeec s i
TIPS OCh GENVAGAT........ceieeeeiriricie s i
Konventioner for handboken.............ccccocoinninnnrcecceceene, i
SNabBreferenser ...... ..o i
Overensstammelseforklaring (DOC)...........cv.evveervererreererreerrenne. iv
Produktregistrering.........cevvrieieieiricees s iv
Kontakta Garmin...........cooorrerccecceceeeee e iv

KOMMA igANQ.....ccoiririrrrrrrnrrnsssrsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnens 1
Oversikt GVer eNNEtEN.............cco.ovveeeeereeeeceeeeee e, 1
Sla pa och stanga av enheten ..o 3
Initiera enhetsinstallningar ... 3
Justera belySniNgeN ........ccovveerireiieec e 4
Anvanda KnappsatSen ... 5
Soka efter GPS-satellitsignaler...........ccoovevvvvvvvccseccccece, 5
Anvanda simulatorlaget ... 6
Visa systeminformation...........cccouveeevieiririiseceeeeceeee s 6
Aterstélla till fabriksinstallningar..............coc.covveoevvereeeeeeersreeneene 6
Sétta i och ta bort SD-KOrt.........ccovriierirrceee e 6
SKArMEN HEM ... e 7

Anvanda Sjokort ... ——— 8
Anvanda navigationssjokortet ..o 8
Andra sjokortsinstallNingarna................ccoc..evveerreereereerreensronns. 12
Anvanda delad sjokortsbild.............cceeinniiiiicce 14
Anvéanda Perspekiiv 3D ..o 15

i

Anvanda Mariner's Eye 3D ..., 16
Anvanda Fish Eye 3D .......coovvniiiiiceesneeeee s 17
ANVANda fISKEKOM ... 18
Aktivera hdgupplosta satellitbilder ..., 19
Visa fIYGfoton ..o 20
Visa stromstationsinformation..............cocovevnnnnennnnncen, 20
Utforliga vag- och POI-data .........cceevrniicnsrccceree 21
Anvanda automatisk VAgIEANING .........ccovreerrinieeeeee, 21
Anvéanda skarmen Plotter/ekolod..........covvvvvriiresececceinnns 21
Vart?.. e e 22
Navigera till en destination............ccccceoeeieiinnnnnnrree 22
Skapa och anvanda waypoints ............cccceeeernieeeennneceee, 24
Skapa och anvanda rutter...........cccoeveveeecerccccecceeeee, 25
ANVANA SPAT.......ooiiicicieteetecereeee et 26
Anvanda BlueChart g2 ViSion .........ccccovvveeenniceeeseeee e, 28
Navigera med en Garmin autopilot ............ccccvvvrirveccrrinnens 29
Visa information ........c.ccoceeeernnscscnnnsssesesesssssesesesssseseens 30
VIS8 KOMPASS......coveviriiiicieieisise et 30
ViS@ SIffTOr c.viviiie e s 30
Visa trippinformation ..........cccevviieninceece 31
Visa bransIeMAtare ..........ccceveeereinreiirirsss s 31
Visa tidvattenstationsinformation .............ccocoevniiennnnnennnn, 32
Visa strominformation ...........cccceeeeeivrenninnssnes s 32
Visa egna data.......ccovviiiierie 33
Visa andra farkOSter.........cccevvmireiiriiirs s 35

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Konfigurera plottern...........coovnmnnnn, 37
Konfigurera systeminstallningar............c.ccocoevvrnnieeennnnnnns 37
Konfigurera mattenheter .............coooerirreenienereesene 37
Andra SySteMSPIAKEL ..............cvvveeeveeereereeeeseeseees e, 38
Konfigurera navigationsinstallningar............ccccccovrirrrnnnnnne. 38
Konfigurera kommunikationsinstallningar ..............ccccccecvvrinnee. 39
SEAIA N 1AM e 40
Stélla in larmet for totalt bransle ombord ...........cccccoviiiiccinnne. 41
Konfigurera Min bat............ccoovirnnninerneeseeeee e 42
Konfigurera andra farkoSter ..o 43

Anvanda ekolod...........cccuii 44
Skarmen Helskarmsbild ... 44
Skéarmen Delad frekVens.........ccoverernerncenesee e 44
Skarmen Delad zoombild..........ccccvriiiicen, 45
Skarmen Temperaturlogg........oooveererrrreseeceeceee e 45
Stalla in Kolodet..........cevviiiriiciicc e 46
Avancerade ekolodsinstaliningar ...........ccoovvrrrrsecceceenns 47

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Introduktion

DSC (Digital Selective Calling).........ccuovrrmrnsnersssssnsnanens 49
Anvanda plottern med en VHF-radio ............ccccovvvniicnnnnnns 49
Lagga till en DSC-kontakt ..........cccevvriiierscessrens 50
ViSa DSC-lISTaN ... 50
Ta emMOt NOAANTOP ......c.cvieieiiie e 50
Man 6verbord-nédanrop initierade fran en VHF-radio ............... 51
Man éverbord-nddanrop initierade fran plottern.............cccc....... 51
POSItIONSSPAMING......ocvveeeiriieireieireeiee e 51
Gora ett individuellt rutinanrop ...........cocevvrnieenensceee 52
ANropa ett AIS-MALL.........ccoriiriee s 53

Bilaga.....coooiierirr s 54
SPECIIKAtIONET ... 54
Larm och meddelanden .............coooiriininccccee e 55
Ta SKArMDIIAET ... 58
Skotsel av eNhEEN ... 59
Programlicensavtal ... 60

1T 1= 61

fif



Introduktion

Lés guiden Viktig scikerhets- och produktinformation som medf6ljer i
produktforpackningen for viktig information om produkten och sakerhet.

-~ LAMPOR PA PRODUKTENS INSIDA INNEHALLER
KVICKSILVER OCH MASTE ATERVINNAS ELLER KASTAS
BORT ENLIGT GALLANDE LAGAR.

Mer information finns pa:
www.garmin.com/aboutGarmin/environment/disposal.jsp.

Overensstammelseforklaring (DoC)

Hérmed intygar Garmin att GPSMAP 400-serien och GPSMAP ( €
500-serien uppfyller de grundlaggande kraven och andra

tillimpliga foreskrifter i direktiv 1999/5/EG.

Den fullstindiga dverensstammelseforklaringen for din Garmin-produkt
finns pa Garmins webbplats: www.garmin.com.

Produktregistrering

Hjalp oss hjélpa dig pé ett battre sitt genom att fylla i var online-registrering
redan i dag. Ga till http://my.garmin.com. Spara inkdpskvittot, 1 original
eller kopia, pa ett sakert stille.

Kontakta Garmin

Kontakta Garmins produktsupport om du har fragor nér du anvander
enheten. Om du befinner dig i USA gér du till www.garmin.com/support
eller kontaktar Garmin USA per telefon pa (913) 397 8200 eller

(800) 800 1020.

I Storbritannien kontaktar du Garmin (Europe) Ltd. via telefon pa
0808 2380000.

Om du befinner dig i Europa gar du till www.garmin.com/support och
klickar pa Contact Support (Kontakta support) for information om support
fran ditt hemland eller sa kontaktar du Garmin (Europa) Ltd. per telefon pa
+44 (0) 870 8501241.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok


www.garmin.com/aboutGarmin/environment/disposal.jsp
www.garmin.com
http://my.garmin.com
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support

Komma igang

Oversikt dver enheten

GARMIN

Strém/data Extern GPS-antenn

GPSMAP 520/525/550/555

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

G5 map 220

SD-kortplats

GPSMAP 526 visas

Komma igéng

Strém/
belysning

Réckvidd (-/+)
Navigeringsknapp
MARK

SELECT
MENU

HOME



Komma igéng

Extern GPS-
antenn

Strém/data

DP000000 Bes

GPSMAP 420/450

NMEA 2000°

Extern GPS-
antenn

Strém/data

GPSMAP 526/556 GPSMAP 421/451 521/551

2 GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Sla pa och stianga av enheten
Om du vill sla pa enheten trycker du pa och slapper b Stromknappen. Nar
varningsskdrmen visas 6ppnar du skarmen Hem genom att vélja Godkénn.

OBS! Forsta gangen du slér pa enheten maste du konfigurera
initialinstdllningarna. Se “Initiera enhetsinstallningar”.

Sting av enheten genom att halla ned Q) Stromknappen.

Hemskarm

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Komma igéng

Initiera enhetsinstallningar
Forsta gdngen du slar pa enheten maste du konfigurera initialinstllningarna.

OBS! Du kan &ndra instéllningarna vid ett senare tillfille pa skdrmen
Konfigurering (sidan 6).

Sprak — vilj det sprak som ska visas pa skarmen.
Vilkommen — vilj OK.

Demoliige — vilj NEJ. (Det hr alternativet finns bara tillgangligt forsta
gangen som enheten slds pa.)

NMEA-enheter — ange vilka portar som ar anslutna om NMEA 0183-
enheter ar anslutna till en serieport.

AIS-mottagare (¢j tillgéngligt om du véljer Ingen for NMEA-enheter) —
Vilj Ja om en av enheterna som &r anslutna till en serieport dr en
AIS-mottagare (Automatic Identification System).

Positionsformat — ange koordinatsystem for platsavldsningar.

Tidsformat — ange om tiden ska visas med 12-timmars-, 24-timmars- eller
UTC-format (Universal Time Code).

Systemenheter — ange enheter fér métningar pa skarmen, till exempel
Brittisk, Metrisk eller Nautisk.



Komma igéng

Minsta séikra djup — vélj minsta sékra djup for baten. Mer information
finns i specifikationerna till béten.

Grundvattenlarm — endast tillgéngligt om du tar emot NMEA-
ekolodsdjupdata. Vilj Ja eller Nej.

Minsta fria hojd — vélj batens fria minimihojd. Mer information finns i
specifikationerna till baten.

Avstand for AIS-larm — vilj det avstand som ett larm ska utldsas pa om en
AlIS-farkost ndrmar sig din bat (sidan 43).

Tid till AIS-larm — vilj det tidsintervall som ett larm ska utldsas inom om
en AIS-farkost skér genom den sékra zonen runt din bt (sidan 43).

Om ett vattenhastighetshjul upptacks visas ett meddelande dér du tillfragas
om du vill kalibrera direkt. Vilj Ja eller Nej.

Justera belysningen
1. Tryck snabbt in () Strémknappen.

2. Valj Belysning.

Om du vill att enheten automatiskt ska justera belysningsnivan efter det
omgivande ljuset véljer du Automatisk belysning (automatisk belysning
finns endast pa GPSMAP 525, 526, 555 och 556).

Sa hér véxlar du mellan dag- och nattlége:
1. Tryck snabbt in Q) Stromknappen.

2. Valj Farglage.
3. Tryck vanster eller hdger p& navigeringsknappen om du vill véxla
mellan lagen.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Strém/
belysning

Réckvidd (-/+)
Navigeringsknapp
MARK

SELECT
MENU
HOME

Komma igéng

STROMBRYTARE/BELYSNING - Hall den hir knappen nedtryckt om
du vill sla pa eller stéinga av enheten. Tryck snabbt pa den om du vill justera
ljusstyrkan samt dag- och nattlage.

RACKVIDD (-/+) — Tryck p4 den héir knappen om du vill justera ekolodets
rackvidd. Tryck pa den hir knappen om du vill zooma in eller ut pa ett
sjokort. Tryck pa den hér knappen om du vill bladdra uppat eller nedat i
listor.

NAVIGERINGSKNAPP - Tryck uppat, nedat, vinster eller hoger nér du
vill navigera i menyer, markera filt eller mata in data.

MARK - Tryck pé den hér knappen om du vill markera en waypoint.
SELECT - Tryck pa den hir knappen om du vill vélja markerade alternativ.
HOME - Tryck pé den hér knappen om du vill aterga till skirmen Hem.

MENU - Tryck pé den hér knappen om du vill visa ytterligare instéllningar
och konfigurationsalternativ; tryck pa den hér knappen om du vill ga tillbaka
till foregéende skarmbild nér det anges.

Soka efter GPS-satellitsignaler

Nér du slar pa enheten méaste GPS-mottagaren samla in satellitdata och
faststélla den aktuella positionen. Nér enheten hittar satellitsignaler &r
signalstyrkestaplarna langst upp pa skarmen Hem grona [l Nar enheten
tappar satellitsignaler forsvinner de grona staplarna [l och positionsikonen
visas som ett blinkande fragetecken.

Mer information om GPS finns pa Garmins webbplats
www.garmin.com/aboutGPS.


www.garmin.com/aboutGPS

Komma igéng

Anvanda simulatorlaget
[ simulatorldget stdings GPS-mottagaren av sa att du kan anvénda enheten
inomhus eller tréna med den. Enheten spérar inte satelliter i simulatorldget.

VARNING! Forsok inte navigera med simulatorldget da GPS-mottagaren ér
avstingd. De satellitsignalstyrkestaplar som visas &r bara simuleringar och
betecknar inte styrkan hos riktiga satellitsignaler.

Sa hér aktiverar du simulatorlaget:
1. Valj Konfigurering > System > Simulator pa skarmen Hem.

2. Vélj Instéllning om du vill stlla in fart, kursjustering och position.

Visa systeminformation

Du kan visa programvaruversion, baskartans version och enhetens
ID-nummer for plottern. Den hir informationen kan behévas om du vill
uppdatera systemprogramvaran eller kdpa ytterligare kartinformation.

Valj Konfigurering > System > Systeminformation pa skarmen Hem.

Aterstilla till fabriksinstéllningar

@ OBS! Den hr proceduren tar bort all information du har angett.

1. Valj Konfigurering > System > Systeminformation >
Fabriksinstéllning pa skarmen Hem.

2. Valj Ja om du vill aterstlla alla fabriksinstallningar eller valj Nej om
du vill avbryta. Enheten startar om och du uppmanas att justera
instaliningarna for enheten (sidan 3).

Satta i och ta bort SD-kort

Enheten stodjer Secure Digital-kort (SD). Sétt in BlueChart® g2 Vision®
SD-kort (tillval) om du vill visa hdgupplosta satellitbilder och flygfoton
av hamnar, marinor och andra intressanta punkter. Sétt in tomma SD-kort
om du vill overfora data som waypoints, rutter och kurser till en annan
kompatibel Garmin-enhet eller en dator (sidan 34). SD-kortfacket sitter
langst ned till hoger pa enheten.

Sétt in SD-kortet genom att Gppna luckan och skjuta in kortet sé att det
klickar pa plats. Tryck in kortet igen och sldpp det s att det matas ut ur
plottern.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



OBS! Om du anvénder ett SD-kort till att dverfora waypoints fran
MapSource® uppdaterar du till den mest aktuella versionen av MapSource
genom att klicka p& Help (Hjilp) > Check for Software Updates (Sok efter
programuppdateringar) eller besok Garmins webbplats pd www.garmin.com.

Skarmen Hem
Fran skdrmen Hem kan du nd alla andra skdrmar. Tryck pA HOME fran alla
skdrmar om du vill aterga till skdrmen Hem.

e Sjokort — vilj sjokort, fiskekort, Perspektiv 3D, Mariner’s Eye 3D, Fish
Eye 3D och delad sjokortsbild.

OBS! Mariner’s Eye 3D, Fish Eye 3D och fiskekort dr bara tillgangliga om
du anvénder ett BlueChart g2 Vision SD-kort.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Komma igéng

e Ekolod - still in och visa ekolodsinformation (sidan 44).

OBS! Det hir alternativet ér bara tillgéngligt om du har en enhet med
inbyggt ekolod (modellnummer som slutar pa ”’s”, t.ex. GRSMAP 5265)
eller om du har en givare som ér ansluten till ett externt ekolod, t.ex.
Garmin GSD 20/21/22.

* Plotter/ekolod — konfigurera skdrmen till att visa ett sjokort och
ekolodet pa en delad skdrm (sidan 21).

* Vart? — visa navigeringsfunktioner (sidan 22).

* Information — visa information om alternativ pa instrumentbradan,
tidvatten, sttommar, himlakroppar, egna data och information om andra
farkoster (sidan 30).

* Konfigurering — fa tillgéng till enhets- och systeminstallningar
(sidan 37).


www.garmin.com

Anvéanda sjokort

Anvanda sjokort

Plottern har en karta som técker hela vérlden och en inbyggd detaljerad
karta 6ver amerikanska insjoar eller BlueChart g2-kartografi for antingen
USA:s kust eller ett visst land.

 Navigationssjokort — visar alla relevanta navigationsdata tillgéngliga pa
dina forladdade kartor, inklusive bojar, fyrar, kablar, djup, marinor och
tidvattenstationer i en oversiktsvy.

e Perspektiv 3D — ger ett fagelperspektiv over och bakom baten (baserat
pé din kurs) som ett visuellt navigationshjalpmedel.

* Delad sjokortsbild — visar tvé olika zoomgrader av navigationssjokortet
samtidigt.

Fiskekort och Fish Eye 3D-vyer ér tillgéngliga nér du anvénder
forprogrammerade Chart g2 Vision SD-kort (tillval).

* Fiskekort — visar ett sjokort med forstirkta bottenkonturer och utan
navigationsdata. Det hér sjokortet fungerar bra for djuphavsfiske.

* Fish Eye 3D - visar en undervattensvy i 3D som visuellt aterger
havsbotten utifrédn sjokortets information.

e Mariner’s Eye 3D — visar en vy 6ver och bakom baten som ett visuellt
navigationshjilpmedel. BlueChart g2 Vision Mariner’s Eye 3D &r mer
detaljerat dn forladdade data.

OBS! Om du anvinder GPSMAP 420/421/520/521/525/526 (inklusive
”s”-modeller) maste du sétta i ett forprogrammerat BlueChart g2 Vision
SD-kort (tillval) for att kunna visa detaljerade navigations- och Mariner’s
Eye-sjokort.

Anvanda navigationssjokortet
Anvind sjokortet till att planera din kurs, visa kartinformation och som ett
navigationshjalpmedel.

Om du vill fa tillgang till ett sjokort fran skarmen Hem valjer du
Sjokort > Navigationssjokort.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



GPS-kurs

Din bat
Synligt Tidvattenstation
vrak
Fyr
Belysning
Marina
tidnster
Synlig sten =
eller skir |y Zoomskala

Navigationssjokort med g2 Vision

Meny for navigationssjokort
Om du vill visa ytterligare instéllningar och alternativ for sjokortet trycker
du pd MENU.

Helskérmsbild — visa sjokortet eller fiskekortet i helskdrmslége, utan
nummer.

Waypoints och spar — visa, ligg till och konfigurera waypoints (sidan 24)
och spér (sidan 26).

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Anvanda sjokort

Andra farkoster — visa information om andra farkoster nér din plotter dr
ansluten till en extern AIS- eller DSC-enhet (sidan 39).

Avbryt navigering — avbryt navigering till din destination (endast
tillgéingligt under navigering).

Inforutor — visa eller d6lj navigations-, fiske-, bransle- eller seglingsvérden.

GPS-kurs

Inforutor




Anvéanda sjokort

 Navigation — aktivera eller avaktivera inforutorna for GPS-hastighet,
GPS-riktning, djup och GPS-position. Vélj Instillningar inforuta om
du vill konfigurera positionen for data pa skarmen.

 Navigation — aktivera eller avaktivera inforutorna for avstand till
destination, ankomst, ur kurs och riktning. Vilj Auto om du vill
aktivera inforutan nér du navigerar till en destination. Valj Instéllningar
inforuta om du vill konfigurera alternativen for Ruttstricka, Nésta gir
och Destination.

* Fiske — aktivera eller avaktivera inforutorna for djup, vattentemperatur
och fart genom vattnet.

 Briinsle — aktivera eller avaktivera inforutorna for bransleforbrukning,
aterstdende bransle, rickvidd och brénsleekonomi.

* Segling — aktivera eller avaktivera inforutorna for fart genom vattnet,
vindhastighet, vindvinkel och VMG (Wind Velocity Made Good). Vlj

Vind om du vill vixla mellan faktisk eller skenbar vindhastighet och
vindvinkel.

Forklaring till hur vind-VMG och waypoint-VMG visas i
inforutorna

Plottern véxlar automatiskt mellan VMG (Wind Velocity Made Good) och
waypoint-VMG i inforutorna.

10

Waypoint-VMG visas under dessa forhdllanden:
* Inforutan Ruttstrécka visar waypoint-VMG nér du navigerar lings en
rutt eller en automatisk vagledning.

* Inforutan Segling visar waypoint-VMG nér du navigerar langs en rutt
eller en automatisk végledning och du avaktiverar inforutan Ruttstracka.

Vind-VMG visas under dessa forhallanden:

* Inforutan Segling visar waypoint-VMG nér du inte navigerar langs en
rutt eller en automatisk vigledning.

* Inforutan Segling visar vind-VMG nér inforutan Ruttstracka ar aktiverat.

Kortinstillning — anpassa instéllningar for sjékort (sidan 12).

Sjokortsdata

Sjokorten BlueChart g2 och BlueChart g2 Vision anvinder grafiska
symboler for att utmérka kartfunktioner som foljer normerna for europeiska
och internationella sjokort.

Ovriga funktioner som Ar gemensamma for de flesta sjdkort ir
djupkonturlinjer (med djupt vatten betecknat med vit firg), tidvattenzoner,
lodade djup (som de visas pa papperssjokortet), navigationshjalpmedel och
-symboler och undervattensstenar och kabelomraden.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Navigera till en punkt pa sjokortet
1. Valj Sjokort pa skdrmen Hem.

2. Valj Navigationssjokort, Fiskekort eller Delad sjokortsbild.

3. Anvand navigeringsknappen till att vélja den punkt pa kartan dit du
vill aka.

4. Tryck pa SELECT.
5. Vélj Navigera till.

6. Valj Ga till (eller Instruktioner till nar du anvander autofunktionen med
ett férprogrammerat BlueChart g2 Vision-kort).

7. FOolj den fargade linjen pa skarmen till destinationen.

Information om hur du skapar en rutt till en punkt pé sjokortet finns pa
sidan 25.

Panorera i navigationssjokortet

Anvind navigeringsknappen nir du vill flytta kartpekaren (V) frén den
aktuella platsen och rulla till andra omraden pa navigationssjokortet. Nar du
panorerar forbi kanten pa den aktuella kartvisningen rullar skirmen framat.

Nir du flyttar kartpekaren kan du visa avstandet och béring fran din aktuella
position och kartpekarens positionskoordinater i kartans nedre hogra horn.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Anvanda sjokort

Om du vill panorera kartan trycker du navigeringsknappen uppat,
nedat, at hoger eller at vanster.

18 3230
. 59°28.341
) 018°28.953'

Om du vill avbryta panoreringen trycker du pa MENU och véljer sedan
Avbryt panorering.

Zooma in och ut pa kartan

Med rickviddsknapparna (-/+) styr du zoomnivan som anges av skalan
lingst ned pa navigationssjokortet (B00M) Stapeln under numret betecknar
det avstandet pa kartan.

11



Anvéanda sjokort

Visa ytterligare objektinformation
Anvind kartpekaren (V&) for att visa information om kartobjekt, waypoints
och sjokort pa kartan.

Sa har far du tillgang till ytterligare objektinformation:
1. Pa navigationssjokortet markerar du ett objekt med kartpekaren och
trycker sedan pa SELECT.

Valt objekt .

1.90: 148h
N 55°24.701
E012°55.999"

2. Markera objektet. Om det finns flera objekt i omradet véljer du Granska
och véljer sedan énskat objekt.

12

Visa tidvattenstationsinformation
Tidvattenstationsinformation visas pa sjokortet med en detaljerad ikon som
visar den relevanta tidvattennivan. Du kan visa ett utforligt diagram for en
tidvattenstation som hjélper dig forutsaga tidvattensnivaerna pa olika tider
eller olika dagar.

Anvénd kartpekaren (R) till att markera en tidvattenstationsikon (@)
och tryck sedan pa SELECT.

Mer information om tidvatten finns pa sidan 32.

Andra sjokortsinstallningarna
Om du vill &ndra sjokortsinstaliningar gar du till skarmen Hem och valjer
Sjokort > Navigationssjokort > MENU > Kortinstéllning.
Foton — stiller in hoguppldsta satellitbilder pa Av, Endast land eller Pa.
Hogupplosta satellitbilder ér tillgéngliga bara nar du anvénder ett BlueChart
g2 Vision SD-kort.

Tidvatten/strommar — aktiverar eller avaktiverar visning av tidvatten och
strommar (sidan 32).

Servicepunkter — aktiverar eller avaktiverar visning av marina
servicepunkter.

Kompassros — visar en kompassros runt baten, som anger
kompassriktningen. Faktisk vind- eller skenbar vindriktning
visas om enheten dr ansluten till en kompatibel marin vindsensor.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Vindriktningsindikator

Kompassros

Andra sjokortets utseende
Pa skarmen Hem valjer du Sjokort > Navigationssjokort > MENU >
Kortinstéllning > Sjokortets utseende.

Riktning — &ndrar kartvisningens perspektiv.

e Norr upp - stiller in kartvisningens dverdel i nordlig riktning.
e Rak kurs - stiller in kartvisningen pa det aktuella sparet uppét.

* Kurs upp - stéller in kartan sa att riktningen pa navigationen alltid dr
uppat. Den eventuella kurslinjen visas vertikalt pa skarmen.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Anvanda sjokort

Kartinfo — justerar detaljnivan pa kartan med olika zoomgrader.

Tryck
navigeringsknappen
at héger for att héja
detaljnivan pa kartan.

Tryck
navigeringsknappen|..
at vanster for att @
sénka detaljnivan

pa kartan.

Kurslinje — ritar en forlingningslinje fran batens bog 1 fardriktningen.
e Av - avaktiverar kurslinjen.

* Distans — stéller in avstandet till kurslinjens slut.

 Tid - anger tiden det tar tills du ndr kurslinjens slut.

Virldskarta — visar antingen en vanlig vérldskarta eller satellitbilder
(ndr Fullsténdig vérldskarta har valts).

13



Anvéanda sjokort

Djupsiffror — aktiverar eller avaktiverar lodade djup och stiller in ett Anvanda delad sjakortsb"d
farligt djup. Anvind den delade sjokortsbilden till att visa tva olika zoomgrader av
Sikerhetsskugga — identifierar valt djup. Omraden med djup som ér navigationssjokortet samtidigt.

grundare &n det angivna vérdet ar skuggade i bltt, medan omraden med
djup som dr storre &n det angivna vérdet dr skuggade 1 vitt. Skuggan ritas
alltid till eller djupare &n det valda djupet.

Symboler — dndrar symbolinstéllningar.
o Sjomarkesstorlek — justerar storleken pa sjomarkessymbolerna som
visas pa kartan.

o Sjomirkestyp — anger symboluppsittningen for navigationshjalpmedel
(NOAA eller TALA).

* Sevirt pa land — aktiverar eller avaktiverar visning av land-POI
(intressanta platser).

KQ(EBUGTn

* Fyrsektorer — aktiverar eller avaktiverar den sektor som en fyr visas i.
Om du véljer Pa filtreras ljussektorer bort beroende pa zoomnivan,

sr20kmy
—

» Kortgrinser — aktiverar kortgrénser om du anvénder ett BlueChart g2
Vision SD-kort och vill se vilka omraden som kartorna tacker. Delad sjékortsbild

* Fotopunkter — aktiverar eller avaktiverar kameraikoner (sidan 20) nér (med ett BlusChart g2 Vislon-kort)
du anvénder ett BlueChart g2 Vision SD-kort. Den dvre delen av skdrmen forstoras 10 ganger i forhallande till den nedre
delen av skdarmen. Med réickviddsknapparna (-/+) styr du zoomnivan.

Tryck pa MENU om du vill visa ytterligare instéllningar (sidan 9).

14 GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Anvanda Perspektiv 3D

Perspektiv 3D ger ett fagelperspektiv Gver och bakom béten (baserat pa din
kurs) som ett visuellt navigationshjélpmedel. Den hér vyn r anvandbar nir
du navigerar dver besvérliga rev, under broar eller i kanaler och &r dessutom
anvéndbar nér du forsoker identifiera infarter och utfarter i obekanta hamnar.

Du kommer till Perspektiv 3D-skarmen genom att vélja Sjokort >
Perspektiv 3D pa skarmen Hem.

Tryck pa rickviddsknappen (+) om du vill flytta vyn nirmare baten och
lagre ned mot vattnet. Tryck pa rackviddsknappen (-) om du vill flytta vyn
bort frén béten.

Sa hér visar du detaljer om sjomarken som fasta sjomarken, fyrar

och hinder:

1. Anvand navigeringsknappen till att peka pa sjomarket. Nar markéren
befinner sig 6ver sjomérket markeras sjémarket.

2. Tryck p4 SELECT om du vill visa detaljer om sjomérket.

Installningar for Perspektiv 3D
Om du vill visa ytterligare instéllningar och alternativ for skdrmen
Perspektiv 3D trycker du pg MENU.

Waypoints och spar — visa, lagg till och konfigurera waypoints och spar.

e Spar — aktivera eller avaktivera spar (sidan 26).

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Anvanda sjokort
»  Waypoints — visa, sortera eller filtrera befintliga waypoints, eller
skapa nya.
* Ny waypoint — redigera, ta bort eller skapa en ny waypoint.
 Aktiva spar — hantera spar (sidan 26).
 Sparade spar — visa en lista med spar som har sparats.

Andra farkoster — visa information om andra farkoster. Om du vill visa
information om andra farkoster maste din enhet vara ansluten till en extern
AIS- eller DSC-enhet.

Inforutor (sidan 9) — visa eller dolj navigation, fiske, brénsle,
seglingsvarden eller kompasstejp. Nar alternativet &r aktiverat visas
kompasstejp hogst upp pa skdrmen Perspektiv 3D och ger en grafisk
framstéllning av kursen.

Sjokortets utseende — anpassa Perspektiv 3D-sjokortet.

e Avstandsringar — véxlar mellan att visa eller dolja avstandsringar for
djupmétning.

 Farledsbredd — justerar bredden pa kurslinjen som ritas vid navigering,
Den hér instéllningen paverkar dven rutter (Rutt till), men inte
automatisk végledning (Instruktioner till).

15



Anvéanda sjokort

Anvanda Mariner’s Eye 3D

Ett BlueChart g2 Vision SD-kort innehaller Mariner’s Eye 3D, en detaljerad
tredimensionell vy dver och bakom baten (baserat pa din kurs) som ett
visuellt navigationshjdlpmedel. Den hér vyn &r anvéndbar nér du navigerar
over besvarliga rev, under broar eller i kanaler och &r dessutom anvéndbar
nér du forsoker identifiera infarter och utfarter i obekanta hamnar.

Mariner’s Eye 3D

Navigationssjokort

16

Tryck pa rackviddsknappen (+) om du vill flytta vyn ndrmare baten
och I&ngre ned mot vattnet. Tryck pa réckviddsknappen (-) om du vill
flytta vyn bort fran baten. Skalan (JEEzgY) visas tillfalligt langst ned pa
skarmen.

Sa hér visar du detaljer om sjomarken som fasta sjomarken, fyrar

och hinder:

1. Anvand navigeringsknappen till att peka pa sjdmarket. Nar markoren
befinner sig 6ver sjomarket markeras sjémarket.

2. Tryck pa SELECT om du vill visa detaljer om sjomarket.
Instéllningar fér Mariner’s Eye 3D

Om du vill visa ytterligare instéllningar och alternativ for skirmen Mariner’s
Eye 3D trycker du pa MENU.

For instllningar och alternativ rérande Waypoints och spar, Andra farkoster
och Inforutor, se Meny for navigationssjokort pa sidan 9.

Om du vill anpassa utseende pa skarmen Mariner’s Eye 3D valjer du
MENU > Sjokortets utseende.

Format — Vilj hur sjokortsdata visas dver 3D-terrdng.

¢ Kilassiskt — anvénder fargscheman till att ange 3D-terrang.
e Sjokort — visar sjokortsinformation i en 3D-vy.

 Foton - visar satellitfotobilder forutom sjokortsinformation.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Firg pa faror — aktiverar eller avaktiverar farg for faror. Instéllningen Av
visar land som det skulle se ut fran vattnet. Instéllningen P4 anger grunt
vatten och land med en fargskala. Blatt anger djupt vatten, gult anger grunt
vatten och r6tt anger mycket grunt vatten.

Mariner’s Eye 3D
(férger pa faror i vattnet)

Avstandsringar — vixlar mellan att visa eller dolja avstandsringar for
djupmitning.

Sikert djup — justera det djup dér rétt ska ange farliga djup.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Anvanda sjokort

Farledsbredd — justerar bredden pa kurslinjen som ritas vid navigering.
Den hér instéllningen paverkar dven rutter (Rutt till) men inte automatisk
vigledning (Instruktioner till).

Anvanda Fish Eye 3D

Med hjélp av djupkonturlinjerna i BlueChart g2 Vision-kartografin
visar Fish Eye 3D en undervattensvy over havs- eller sjébotten. Anvind
rickviddsknapparna till att justera vyn.

OBS! Du maste ha en ”s”-serieenhet (t.ex. GPSMAP 420s) och en givare
ansluten genom ett marint nétverk for att kunna ta emot ekolodsinformation.

Instéllningar for Fish Eye 3D
Om du vill visa ytterligare instéllningar och alternativ for skirmen Fish Eye
3D trycker du pa MENU.

Visa — viljer en Fish Eye-vy av foren, aktern, babord och styrbord.

Ekolodskon (endast tillgéinglig om det finns ekolod) — aktiverar eller
avaktiverar en kon som visar det omrdde som téicks av givaren.

Fisksymboler (endast tillginglig om det finns ekolod) — visar svévande
mal (t.ex. fisk). Malen anges med roda, grona och gula sfirer. Rod anger
de storsta malen och gront anger de minsta.

17



Anvéanda sjokort

Svévande mal

Fish Eye 3D
Spar — aktiverar/avaktiverar sparloggningen.

Inforutor — visa eller dolj navigations-, fiske-, bransle- eller seglingsvérden
(sidan 9).

Anvanda fiskekort

Anviénd fiskekortet for en detaljerad ohindrad vy av bottenkonturerna pa
sjokortet.

18

Fiskekortet anvénder detaljerade batymetriska data pa ett forprogrammerat
BlueChart g2 Vision SD-kort och ar bast 1ampat for djuphavsfiske.

Valj Sjokort > Fiskekort pa skarmbilden Hem.

Om du vill visa ytterligare instéllningar och alternativ fran fiskekortet
trycker du pa MENU.

Sjomérken — visar navigationshjalpmedel som fasta sjomérken, fyrar och
hinder.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



For instéllningar och alternativ rorande Helskdrmsbild, Waypoints och spar,
Andra farkoster och Inforutor, se Meny for navigationssjokort pa sidan 9.

Om du vill anpassa utseende pa skarmen Fiskekort valjer du MENU >
Kortinstéllning (sidan 12).

Aktivera hogupplosta satellitbilder

Du kan lagga 6ver hoguppldsta satellitbilder pa landdelen, havsdelen eller
bada delarna av navigationssjokortet med ett forprogrammerat BlueChart g2
Vision SD-kort.

S$a har aktiverar du satellitbilder:
1. Oppna navigationssjokortet och tryck pa MENU.

2. Vdlj Kortinstéllning > Foton.
3. Valj nagot av foljande alternativ:
* Av - standardsjokortsinformation visas pa kartan.

e Endast land - standardsjokortsinformation visas pa vatten och foton
laggs over land.

e Pa - foton laggs dver bade vatten och land med angiven
genomskinlighet. Ju hdgre procentvarde du anger, desto
mer t&cker satellitfotona land och vatten.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Anvanda sjokort

OBS! Nir den har funktionen ar aktiverad &r de hogupplosta satellitbilderna
bara tillgdngliga vid ldgre zoomnivaer. Om du inte kan se de hoguppldsta
bilderna i din BlueChart g2 Vision-region kan du zooma in ytterligare med
rickviddsknappen (+) eller stilla in en hogre detaljniva (sidan 13).

Fotodverlagg med
endast land

Fotooverlagg vid 50 % Fotooverldagg vid 100 %

19



Anvéanda sjokort

Visa flygfoton

Forprogrammerade BlueChart g2 Vision SD-kort innehaller flygfoton av
manga landmérken, marinor och hamnar. Med hjélp av dessa foton kan
du orientera dig efter omgivningarna och bekanta dig med en marina eller
hamn innan du kommer dit.

Tryck pa MENU for att stanga

Flygfoto

OBS! Med réckviddsknapparna (-/+) kan du zooma och ut medan du visar
flygfoton 1 helskarmslage.

20

Sa hér visar du flygfoton fran navigationssjokortet:
Anvénd navigeringsknappen till att markera kameraikonen med
pekaren och valj Flygfoto eller Granska.

Perspektiv

Visa stromstationsinformation
Om det finns stromstationer i din BlueChart g2 Vision-region visas de pa
navigationssjokortet som framhavda pilar. Dessa detaljerade ikoner visar

strommens hastighet och riktning. Vilj Granska eller =
namnet pa stationen om du vill visa ett stromdiagram. W
Ikonen fér
stromstation

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Utforliga vag- och POl-data

BlueChart g2 Vision innehaller detaljerade data om vagar och intressanta
platser (POI). Dessa data innefattar mycket detaljerade kustvégar och POI,
t.ex. restauranger, logi och lokala sevardheter. Instruktioner for hur du soker
efter och navigerar till dessa POl finns i avsnittet Vart? (sidan 22).

Anvanda automatisk vagledning

Automatisk vigledning foreslar och skapar automatiskt rutter baserat pa
tillgénglig BlueChart g2 Vision-sjokortsinformation. Pa sidan 38 finns
instruktioner for hur du konfigurerar automatisk vigledning for din bét.
Avsnittet Vart? pa sidan 22 innehéller mer information om hur du anvinder
Automatisk vigledning.

Anvianda skarmen Plotter/ekolod

OBS! Skirmen Plotter/ekolod, likt skdrmen Ekolod, &r endast tillganglig nér
du anvénder en enhet med ekolodsfunktioner och en ansluten givare.

Pa den hér skdrmen kan du visa navigationssjokortet, fiskekortet, Mariner’s
Eye 3D eller Fish Eye 3D och ekolodet samtidigt.

Sa har visar du en delad plotter-/ekolodsskarm:
1. Pa skérmen Hem véljer du Plotter/ekolod.

2. Valj typ av sjokort pa den delade skarmen.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Anvanda sjokort

Skérmen
Sjokort

Skérmen
Ekolod

Navigations-/ekolodskombination

Om du vill visa ytterligare installningar och alternativ for plotter-/
ekolodsskarmen trycker du pa MENU.

21



Vart?

Anvénd alternativet Vart? pa skdrmen Hem for att soka efter, och navigera
till, waypoints, rutter, spar och tjénster, t.ex. narliggande mackar, verkstader
och ramper.

@ OBS! Du méste skapa waypoints och rutter innan du kan navigera till dem.

Du kan inte navigera till en destination med nagon av de tre metoderna
Ga till, Rutt till och Instruktioner till.

o Ga till - tar dig direkt till destinationen.

e Rutt till - skapar en rutt fran din plats till en destination, sa att du kan
lagga till girar i den rutten.

o Instruktioner till — soker efter BlueChart g2 Vision-sjokortsdata for
att foresla den basta végen till din destination. Du méste anvénda ett
BlueChart g2 Vision SD-kort for att alternativet ska visas.

VARNING! Instruktioner till garanterar inte att rutten &r fri fran hinder
pa botten eller har tillrackligt djup. For sékerhets skull bor du 16sa alla
avvikelser eller fragor innan du fortsétter att navigera.

22

Navigera till en destination
Du kan soka efter, och navigera till, waypoints, rutter, spar och tjanster, t.ex.
nérliggande brinsle, verkstdder och ramper.

Sa hér borjar du navigera:
1. Pa skarmen Hem véljer du Vart?

2. Valj den kategori som du vill navigera till.
Offshore-service

Briansle

Offshore-service

3. Vélj en destination.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Ssokresultat 509"

Malmojjllagunen zzgg: [

<& Klagshamn 198h
<& Drager Lystba... 2530

<& Drager Havn T

&Kastrup Lystb... 3730

<& Kastrup Stran...

(Titbaka )

OBS! Tryck pa hoger eller vinster pilknapp om du vill visa mer information
eller visa platsen pa ett sjokort.

4. Valj Navigera till.

5. Valj Gatill.
ELLER
Valj Instruktioner till nar du anvander ett forprogrammerat BlueChart
g2 Vision-kort om du vill anvénda Automatisk végledning.

6. FOlj den fargade linjen pa skarmen till destinationen.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Vart?

7 23:07 205,

Kursfel Baring

Sa har avbryter du navigeringen:

Tryck pa MENU och valj Avbryt navigering.
Sa har soker du efter en destination genom dess namn:
1. P& skérmen Hem véljer du Vart? > Sok efter namn.

2. Anvand navigeringsknappen for att valja tecken och skriv hela eller en
del av namnet pa destinationen.

3. Tryck pa SELECT om du vill visa de 50 nérmaste destinationerna som
innehaller dina sokvillkor.

4. Valj platsen > Navigera till > Ga till eller Rutt till (eller Instruktioner till
nér du anvénder ett férprogrammerat BlueChart g2 Vision-kort).

23



Vart?

Skapa och anvanda waypoints

Du kan lagra upp till 1 500 waypoints (3 000 waypoints fér modellerna
GPSMAP 421/451/521/551/526/556, inklusive “s”-modeller) med ett
anvindardefinierat namn, symbol, djup, vattentemperatur och kommentar
for varje waypoint.

Sa har skapar du en ny waypoint:
1. Vaélj Sjokort > Navigationssjokort pa skarmbilden Hem.

2. Anvand kartpekaren (Y3) for att markera den plats som du vill ange
som en waypoint.

3. Tryck pa SELECT.

4. Valj Skapa waypoint.

Sa har markerar du din aktuella plats som en waypoint:
Tryck pa MARK fran vilken skarm som helst.

« Andra waypoint — ange ett specifikt namn, en symbol, ett
vattendjup, vattentemperatur eller vattentemperatur.

» Tabort — ta bort waypointen.

¢ Man dverbord — anger den aktuella platsen som en plats dar nagon
fallit 6verbord.

* Hoger eller vanster pilknapp — vaxlar mellan information for
waypoints och navigationssjokortet.

@ OBS! Nir du viljer MARK skapas bara en waypoint pa din aktuella plats.

24

Sa hér dndrar du en befintlig waypoint:

1. Anvand kartpekaren (V&) fran navigationssjokortet for att markera
waypointen pa navigationssjokortet.
ELLER
Vélj Information > Egna data > Waypoints pa skarmen Hem.

2. Valj den waypoint som du vill redigera.

3. Vélj Andra waypoint.

4. Valj det waypointattribut som du vill &ndra (Namn, Symbol, Djup,
Vattentemp, Kommentar eller Position).

Sa har flyttar du waypointen pa navigationssjokortet:

1. Markera waypointen pa navigationssjokortet.

2. Valj Granska. (Knappen Granska visas bara nar mer an en waypoint
finns i narheten.)

3. Vélj knappen for den waypoint som du vill &ndra.

4. Valj Flytta.

5. Tryck pa SELECT om du vill spara den nya platsen, eller tryck pa MENU
om du vill avbryta flyttningen.

Sa hér visar du en lista med alla waypoints:
Vélj Information > Egna data > Waypoints pa skarmen Hem.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Vart?

Sa hir tar du bort en waypoint eller en MOB-plats: Press:SELECT to/Add Tarni, A
o o . . - wN AN ey ] adholmal
1. Anvénd kartpekaren (V) fran navigationssjokortet for att markera e - ¢
waypointen eller MOB pa navigationssjokortet.
ELLER
Vélj Information > Egna data > Waypoints pa skarmen Hem.

2. Markera den waypoint eller den MOB-plats som du vill ta bort.

3. Vdlj Granska > Ta bort (Knappen Granska visas bara nar mer an
en waypoint finns i narheten).

Skapa och anvanda rutter

Du kan skapa och lagra upp till 20 rutter (100 rutter for modellerna
GPSMAP 421/451/521/551/526/556, inklusive ”s”-modeller) med upp
till 250 waypoints vardera.

(1.25. 3300
ED18°29.425'

Sa har skapar du en rutt fran din aktuella plats:
1. Anvand kartpekaren (&) fran navigationssjdkortet till att valja
destination.

2. Vélj Navigera till > Rutt till. - .
. ) . . o ) Sa har skapar du en rutt pa en annan plats:
3. Anvand kartpekaren (V) for att valja den plats dér du vill géra den sista 1. Vlj Information > Egna data > Rutter > Ny rutt pa skirmen Hem.
giren mot din destination.

4. Tryck pa SELECT. Upprepa det har steget om du vill Iagga till fler girar.

5. Tryck pa MENU for att avbryta, angra den sista giren eller borja navigera
efter rutten.

2. Valj Anvénd sjokort eller Anvand waypointlista.

3. Om du valjer Anvind sjokort anvander du kartpekaren (V) for att
valja den startplats dar du vill pabdrja den nya rutten. Om du véljer
Anvéand waypointlista valjer du den forsta waypointen i rutten.

4. Valj plats for den forsta giren och tryck pa SELECT. Upprepa tills rutten
ar klar.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok 25



Vart?

5. Spara rutten genom att valja MENU.
6. Valj rutten om du vill redigera rutten, ta bort rutten eller navigera till
rutten.

Sa har skapar du en rutt med automatisk vagledning (nér du
anvander ett forprogrammerat BlueChart g2 Vision-kort):
1. Vaélj din destination pa navigationssjokortet.

2. Valj Navigera till > Instruktioner till. Rutten berdknas.

OBS! Du kan dndra den automatiska végledningen till en rutt genom att
markera slutpunkten och vélja Navigera till > Rutt till. Den automatiska
végledningen visas pa skdrmen sa att du kan f6lja den medan du skapar
en rutt.

Sa hér redigerar du en rutt:
1. Vaélj Information > Egna data > Rutter pa skarmen Hem.

2. VAélj den rutt du vill redigera.

3. Valj Andra i rutt. Du kan redigera ruttens namn eller anvénda sjokortet
eller girlistan for att redigera ruttens girar.

Sa har tar du bort en rutt:

1. Vaélj Information > Egna data > Rutter pa skarmen Hem.

2. Vélj den rutt som du vill ta bort.

3. Vélj Ta bort > OK.

26

Sa har passerar du en waypoint pa en rutt:

1. Skapa en rutt enligt foregdende anvisningar.

2. Markera den waypoint som ligger efter den waypoint som du vill
passera.

3. Valj Navigera till > Ga till (eller Rutt till).

Anvanda spar
Ett spér av din vég spelas in. Sparet som spelas in &r det aktiva sparet.
Ett aktivt spar kan sparas.

Sa har aktiverar du sparloggen:
Fran navigations- eller Perspektiv 3D-sjokortet valjer du MENU >
Waypoints och spar > Spar > Pa. En sparlinje pa sjokortet anger
ditt spar.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



N _55°37.008'
E012°57.049'

Sa hér sparar du det aktiva sparet:

1. Fran navigations- eller Perspektiv 3D-sjokortet valjer du MENU >
Waypoints och spar > Aktiva spar > Spara aktivt spar.

2. Vélj antingen tiden som det aktuella sparet borjade (eller Midnatt, om
det visas) eller Hela registret.

3. Om du vill ange ett namn for sparet andrar du sparets farg eller sparar
det som en rutt, vélj Andra i spar.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Vart?

Sa har rensar du det aktiva sparet:
Fran navigations- eller Perspektiv 3D-sjokortet valjer du MENU >
Waypoints och spar > Aktiva spar > Ta bort aktivt spar. Sparminnet
rensas och det aktuella sparet fortsatter att spelas in.

Sa har foljer du det aktiva sparet:
1. Fran navigations- eller Perspektiv 3D-sjokortet valjer du MENU >
Waypoints och spar > Aktiva spar > Folj aktivt spar.

2. Valj antingen tiden som det aktuella sparet borjade eller Hela registret.
3. Folj den fargade linjen pa skarmen.
Sa hér redigerar eller tar du bort ett sparat spar:

1. Fran navigations- eller Perspektiv 3D-sjokortet véljer du MENU >
Waypoints och spar > Sparade spar.

2. Valj det spar som du vill redigera eller ta bort.

3. Vélj Andra i spar om du vill &ndra namnet eller fargen pa sparet eller
valj Ta bort om du vill ta bort sparet.

Sa har stéller du in alternativ for aktivt spar:
Fran navigations- eller Perspektiv 3D-sjokortet valjer du MENU >
Waypoints och spar > Aktivt spar > Aktivt spar, alternativ.

Registreringsliige — vilj Av, Fyll eller Borja om.
e Av - spelar inte in nagon sparlogg.

e Fyll - spelar in en sparlogg tills minnet tar slut.

27



Vart?

* Borja om — spelar in sparloggen I6pande och ersétter de gamla spardata

med nya data.

Registreringsintervall — definierar den frekvens med vilken sparplottern

spelas in. Inspelning av mer frekventa plottningar blir mer exakt, men fyller

sparloggen snabbare.

* Intervall — anger huruvida intervallet avgors av avstand, tid eller
upplosning. (Vélj Andra om du vill ange vérdet.)

 Distans — spelar in sparet baserat pa ett avstand mellan punkter.

 Tid - spelar in sparet baserat pa ett tidsintervall.

e Upplosning — spelar in sparplottern baserat pa en missvisning fran
kursen. Den hir instéllningen rekommenderas da den utnyttjar minnet

pa biista sitt. Avstandsvardet (Andra) 4r det storsta fel som tillats frin
den faktiska kursen innan en sparpunkt spelas in.

* Andra - anger virdet p4 intervallet.
Sparfirg — anger sparplotterns farg.

Anvanda BlueChart g2 Vision

Forprogrammerade BlueChart g2 Vision SD-kort (tillbehdr) hjalper dig
utnyttja din enhet pa bésta sitt. Forutom detaljerade marina sjokort har
BlueChart g2 Vision foljande funktioner:

28

Mariner’s Eye 3D — visar en vy dver och bakom baten som ett visuellt
navigationshjilpmedel. BlueChart g2 Vision Mariner’s Eye 3D &r mer
detaljerat dn forladdade data (sidan 16).

Fish Eye 3D - visar en undervattensvy i 3D som visuellt dterger
havsbotten utifran sjokortets information.

Fiskekort — visar ett sjokort med forstérkta bottenkonturer och utan
navigationsdata. Det hér sjokortet fungerar bra for djuphavsfiske.

Haogupplésta satellitbilder — hogupplosta satellitbilder tillhandahalls
for en realistisk vy av land och vatten pa navigationssjokortet.

Flygfoton — visar flygfoton pd marinor och andra viktiga
navigationspunkter som hjélper dig att visualisera omgivningen.

Utforliga vig- och POI-data — visar végar, restauranger och andra
intressanta platser (POI) langs kusten.

Stromdata — visar en vy dver stromstationsinformation (sidan 32).

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



e Automatisk vigledning — bestimmer den basta kursen till destinationen
baserat pd angivet sikert djup och sjokortsdata (sidan 38).

OBS! Du kan inte dverfora BlueChart g2 Vision-data fran SD-kortet till
datorn i sakerhetskopierings- eller visningssyfte. Du kan bara anvinda SD-
kortet pa Garmin GPS-enheter som &r kompatibla med BlueChart g2 Vision.

Navigera med en Garmin autopilot

Nér du startar nagon typ av navigering (Ga till, Rutt till, Instruktioner till
eller Folj spar), och om du ar ansluten till en kompatibel Garmin autopilot,
uppmanas du att aktivera autopiloten.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Vart?

29



Visa information

Visa information

Fran skdrmen Information kan du visa information om métare pa
instrumentbrédan, tidvatten, strtémmar, egna data och andra farkoster.

Visa kompass

Vélj Information > Instrumentbrada > Kompass pa skarmen Hem.

Dist{iNasta)

2.57;

Tid (Nasta)

22:12 LO.1"

GPS-fart

7.0¢

DistiDest)

2.57:

Ankomst

23:08

Svang

000

30

Visa siffror

Du kan visa och anpassa numeriska data inklusive djup, GPS-information
och navigationsinformation. Du kan anpassa antalet falt som visas och den
typ av information som visas i varje falt. Du kan visa upp till sex falt med
numerisk information.

Om du vill visa skarmen Siffror valjer du Information >
Instrumentbrada > Siffror pa skarmen Hem.

Djup

48.6"

Position

N 55°37.130
E012°57.180'

GPS-KOG Fog

205V | 7.0x

Sa har anpassar du skarmen Siffror:
1. Valj Information > Instrumentbrada > Siffror pa skarmen Hem.

2. Tryck pa MENU och vélj Konfigurering.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



3. Vdlj det antal falt som ska visas (3, 4, 5 eller 6).
4. Valj den information som ska visas i varje falt.

Visa trippinformation
Vélj Information > Instrumentbrada > Tripp pa skarmen Hem.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

e
11.9% 40:38
14 | ot02
03 | atar
265 | 119

Visa information

Om du vill aterstélla trippinformationen, maxhastigheten, trippmataren
eller samtliga varden trycker du p& MENU medan trippinformationen

visas.

Visa branslematare

Om du vill visa brénslemétare valjer du Information >

Instrumentbrada > Brénsle pa skarmen Hem. Bréanslenivan i varje
tank, total mangd aterstaende bransle, navigationsintervall, bransleflode
for varje motor, totalt brénsleflode, bransleekonomi for varje tank och

total bransleekonomi visas.

OBS! Om du vill visa brinsleinformation méste enheten vara ansluten till en
extern branslegivare, t.ex. Garmin GFS™ 10.

31



Visa information

Sa har synkroniserar du dina branslematare med branslet:
Vélj Information > Instrumentbréada > Bransle > MENU p& skarmen
Hem.

Fyll alla tankar — valj nar tanken &r full. En uppskattning av den
totala bréanslemangden visas. Om det behdvs justerar du vérdet.
Légg till bransle till bat — valj nar du har lagt till mindre &n en
full tank. En uppskattning av den tankade branslemangden visas.
Om det behdvs justerar du vardet.

Ange totalt brénsle ombord - valj for att ange den totala mangden
bransle i tankarna.

Bransleekonomi — valj antingen Fdg eller Fart genom vattnet
(med data fran ett hastighetshijul) for berakning av brénsleekonomi.

Visa tidvattenstationsinformation

OBS! Du maste anvénda ett BlueChart g2 Vision-kort for att kunna se
information om tidvattenstationer.

1. Valj Information > Tidvatten & strommar > Tidvatten.
2. Vdlj en tidvattenstation. Information om tidsvattensstationen visas.

32

Tidvattenprognos 49,5

StationMKiobenhavn|
103;1UN;09)
Uil afse| Lag 0257 Hog 0918

8 12 16

Andraldatum

(Tillbaka «<»

Vélj Andra datum > Manuell om du vill visa tidvatteninformation fér ett
annat datum.

Valj Visa rapport om du vill se tidvattenprognosrapporten for den valda
stationen.

Visa strominformation
Pa skarmen Aktuell prognos kan du visa information om strémmar.

OBS! Du maste anvénda ett BlueChart g2 Vision-kort for att kunna se
information om strémstationer.

1. Valj Information > Tidvatten & strommar > Strémmar.
2. Valj en stromstation. Information om strémstationen visas.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Visa information

Sokresultat 50.7" Visa egna data

Setiem B OrT] du vill visa egna data véljer du Information > Egna data pa
skarmen Hem.

VI GESE[Ebb 0007 Flod 0107 Waypoints — visar en lista med alla sparade waypoints (sidan 15).

13

Rutter — visar en lista med sparade rutter (sidan 25).

Spér — visar en lista med sparade spar (sidan 26).

o7

Datadverforing — Gverfor waypoints, rutter och spar till och fran ett

e st
Andra datum

Ta bort anvindardata — radera alla egna waypoints, rutter och spar.

(Tllbaka .\ glao rtz::koplerar eller sammanfogar du MapSource-data i din
1. Sattin ett SD-kort i plottern sa att en fil kan kopieras till SD-kortet.
Vélj Andra datum > Manuell om du vill visa information om Den hér filen innehaller information till MapSource fér formatering
strdmstationen for ett annat datum. av data. Detta behdver bara géras den forsta gangen du kopierar
Valj Visa rapport om du vill se strémprognosrapporten fér den valda eller slar inop MapSource-data till din plotter fran ett visst SD-kort.
stationen. 2. Kontrollera MapSource-versionen pa datorn genom att klicka pa
Help (Hjalp) > About MapSource (Om MapSource). Om versionen
OBS! Du kan vilja bade information om tidvatten- och stromstationen direkt ar aldre an 6.12.2 uppdaterar du till den mest aktuella versionen
frin navigationssjokortet. genom att Klicka pa Help (Hjlp) > Check for Software Updates

(Sok efter programuppdateringar) eller besék Garmins webbplats
pa www.garmin.com.

3. Sattin SD-kortet i en SD-kortlasare som &r ansluten till datorn.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok 33


www.garmin.com

Visa information
4. Klicka pa Transfer (Overfor) > Send to Device (Skicka till enhet) fran
MapSource.

5. | fonstret for skicka till enhet valjer du enhet for SD-kortlasaren och de
typer av data som du vill kopiera till plottern.

Klicka pa Send (Skicka).

Sétt in SD-kortet i plottern.

Vélj Information > Egna data > Datadverforing pa skarmen Hem.
Gor pa nagot av féljande satt:

+ Valj Sla ihop fran minneskort om du vill dverfora data fran
SD-kortet ill plottern och sla ihop dem med befintliga egna data.

+ Valj Byt ut fran minneskort om du vill skriva éver information
pa plottern.

10. Valj filnamnet i listan. Data fors éver fran SD-kortet till plottern.

© © N o

Sa har overfor du data (waypoints, rutter och spar) till ett SD-kort:

1. Sétt in ett SD-kort i SD-kortfacket pa enhetens framsida.

2. Valj Information > Egna data > Datadverforing > Spara till
minneskort pa skdrmen Hem.

3. Gor pa nagot av foljande satt:
Vil filnamnet i listan.

« Valj Lagg till ny fil om du vill skapa en ny fil. Ange filnamnet med
hjélp av navigeringsknappen och valj Klar.

34

4. Valj Ja om du vill spara waypoints, rutter, och spar till SD-kortet.
Filnamnet sparas med filtilldgget .ADM.

Sa har 6verfor du data (waypoints, rutter och spar) fran ett
SD-kort:
1. Satt in ett SD-kort i SD-kortfacket pa enhetens framsida.

2. Vélj Information > Egna data > Datadverforing pa skarmen Hem.
3. Gor pa nagot av foljande satt:

» Valj Sla ihop fran minneskort om du vill dverfora data fran
SD-kortet till plottern och sla ihop dem med befintliga egna data.

» Valj Byt ut fran minneskort om du vill skriva éver information
pa plottern.

4. Valj filnamnet i listan. Data fors 6ver fran SD-kortet till plottern.
Sa har kopierar du de inbyggda kartorna till ett SD-kort:
1. Satt in ett SD-kort (minst 4 GB) i SD-kortfacket pa enhetens framsida.

2. Vdlj Information > Egna data > Datadverforing > Kopiera inbyggd
karta pa skarmen Hem om du vill kopiera de kartor som ar inlasta till
plottern pa SD-kortet.

Sa hér overfor du data till eller fran ett NMEA 2000-natverk:
1. Anslut enheten till ett NMEA 2000-natverk. (Se GPSMAP 4000/5000 —
Installationsinstruktioner.)

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



@ OBS! Endast foljande enheter & NMEA 2000-kompatibla:

GPSMAP 451/451s GPSMAP 526/526s
GPSMAP 551/551s GPSMAP 556/556s
2. Vélj Information > Egna data > Datadverforing > Natverk pa skarmen

Hem.
Gor pa nagot av foljande satt:

» Vaélj Kopiera anvandardata om du vill dverféra waypoints, rutter och
spar till andra plottrar som &r anslutna till natverket. Befintliga data
skrivs dver pa plottrarna.

» Vdlj Sla ihop anvandardata om du vill dverfora data mellan alla
plottrar som &r anslutna till natverket. Unika data slas ihop med
befintliga data pa varje plotter.

Sa har sdkerhetskopierar du data till en dator:

1.
2.

Sétt in ett SD-kort i SD-kortfacket pa enhetens framsida.

Vélj Information > Egna data > Datadverforing > Spara till
minneskort pa skarmen Hem.

Gor pa nagot av féljande satt:
e Vaélj filnamnet i listan.

» Valj Lagg till ny fil om du vill skapa en ny fil. Ange filnamnet med
hjalp av navigeringsknappen och tryck pa Select (Valj).

Ta bort SD-kortet fran enheten och satt in det i en SD-kortlasare som ar

ansluten till en dator.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Visa informat

5. Fran Utforskaren i Windows® 6ppnar du mappen Garmin\UserData pa
SD-kortet.

ion

6. Kopiera motsvarande .ADM-fil pa kortet och klistra in det pa valfri plats i

datorn.

Sa har aterstaller du sdkerhetskopierade data till plottern:
1. Kopiera motsvarande .ADM-fil fran datorn till ett SD-kort i mappen
Garmin\UserData.

2. Sattin SD-kortet i plottern.

3. Vélj Information > Egna data > Datadverforing > Byt ut fran
minneskort pa skarmen Hem.

Sa har tar du bort alla waypoints, rutter och spar:

1. Vaélj Information > Egna data > Ta bort egen data pa skarmen Hem.

2. Valj Waypoints, Rutter, Sparade spar eller Alla.

3. Valj OK om du vill ta bort informationen.

Visa andra farkoster
Om du vill visa information om andra batar véljer du Information >
Andra farkoster pa skarmen Hem.

OBS! Om du vill visa information om andra batar maste din enhet vara
ansluten till en extern AIS- eller DSC-enhet. Mer information finns pa
sidan 49.

35



Visa information

AlS-lista — visa information om alla batar som din enhet Gvervakar.
AlS-listan visar MMST:er eller (om baten sénder ut det) namn pa
AlIS-batarna och ar sorterade efter avstand. Baten nidrmast din bét
visas langst upp i listan.

DSC-lista — visa de 100 senaste anropen. DSC-listan visar de senaste
anropen fran en bat. Om ett ytterligare anrop tas emot fran samma bat
ersatter det forsta anropet i listan.

Vélj Alternativ om du vill ordna anrop efter namn, typ, MMSI, avstand
fran baten eller tiden som anropet togs emot.
Vélj Alternativ > Radera alla om du vill ta bort alla anrop frén listan.

Sa har lagger du till en DSC-kontakt:
1. Valj Lagg till kontakt.

2. Anvand navigeringsknappen till att ange farkostens MMSI-nummer.
3. Anvand navigeringsknappen till att ange farkostens namn.

36

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Konfigurera plottern

Pa skarmen Konfigurering kan du konfigurera enhetens instéllningar.

Konfigurera systeminstallningar
Om du vill &ndra allmanna systeminstaliningar valjer du Konfigurering >
System pa skarmen Hem.
Simulator — aktiverar eller avaktiverar simulatorléget. Vlj Installation om
du vill stélla in simulatoralternativ, som simulerad position, hastighet och
riktning.

Summer/bild - vélj Summer om du vill ange enheten som ska avge
ljudsignaler. Valj Skdrm > Belysning om du vill gora belysningen ljusare
eller morkare. Vilj Skdrm > Firglidge om du vill vaxla mellan dag- och
nattlage (sidan 4).

Autostart (GPSMAP 421/451/521/551/526/556, inklusive ”s”-modeller) —
stéll in det hér alternativet pa Pa eller Av. Nar du valjer Pa startas plottern
automatiskt ndr strém dr ansluten, om den inte slagits av med stromknappen
innan strommen forsvann.

GPS - visa GPS-satelliter.

e Himlavalv — visa GPS-satellitkonstellationen.

e WAAS/EGNOS - aktivera eller avaktivera WAAS (i Nordamerika)
eller EGNOS (i Europa). WAAS/EGNOS kan ge mer exakt GPS-
positionsinformation. Nar du anvinder WAAS eller EGNOS tar det
dock lingre tid for enheten att hitta satelliter.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Konfigurera plottern

e Fartfilter — vilj P4, Av eller Auto. Hastighetsfiltret visar batens
snitthastighet dver en kort tidsperiod for jaimnare hastighetsvérden.

Systeminformation — visa systeminformation och aterstéll
fabriksinstéllningar. Knappen Spara till minneskort &r avsedd som
ett felsokningsverktyg. En representant for Garmins produktsupport
kan be dig anvénda den har funktionen for att himta data om plottern.

Hiindelselogg — visar en lista med systemhéndelser. Valj en héndelse om du
vill visa mer information om den.

Konfigurera mattenheter
Om du vill &ndra méattenheter véljer du Konfigurering > Instéllningar >
Enheter pa skarmen Hem.
Systemenheter — en global instillning som definierar enskilda mattenheter
samtidigt: Brittisk (mph, ft, °F), Metrisk (km/h, m, °C), Nautisk
(knop, ft, °F) eller Manuell. Vilj Manuell om du vill definiera separata
mattenheter for djup, temperatur, avstand, hastighet, hojd, volym och tryck.

OBS! Du maste ta emot NMEA-ekolodsdjupdata eller anvinda en Garmin-
ekolodsmodul for att visa djup- och temperaturinformation.

37



Konfigurera plottern

Kurs — stiller in den referens som anvénds vid berdkning av
kursinformation.

e Automatisk missvisning — anger den magnetiska missvisningen
automatiskt for din plats.

e Geografiskt — anger geografisk nord som kursreferens.

 Nit - anger nord i rutndtet som kursreferens (000°).

* Egen missvisning — du kan sjélv ange virdet pd den magnetiska
variation.

Positionsformat — dndra koordinatstilen for en given platsavldsning.

Andra inte positionsformatet om du inte anvinder en karta eller ett
sjokort som anger ett annat positionsformat.

Kartreferenssystem — éindra koordinatsystemet for kartan. Andra inte
kartreferenssystem om du inte anvander en karta eller ett sjokort med ett
annat kartreferenssystem.

Tid — ange tidsalternativen.

* Tidsformat — vilj 12-timmars-, 24-timmars- eller UTC-tidsformat.

 Tidszon — stéll in tidszonen som ska visas vid tidavldsningar.

* Sommartid — vilj Av, Pa eller Auto. Instillningen Auto aktiverar
eller avaktiverar automatiskt sommartid beroende pa aktuellt
datum/aktuell tid.

38

Andra systemspraket
Om du vill &ndra systemspraket valjer du Konfigurering >
Instéllningar > Sprak pa skarmen Hem och valjer sedan 6nskat sprak.

Konfigurera navigationsinstallningar
Om du vill &ndra navigationsinstaliningar véljer du Konfigurering >
Instéliningar > Navigation p& skarmen Hem.
Ruttetiketter — for sparade rutter faststiller den hér funktionen vilka
ruttgirar som anges med nummer (gir 1, gir 2 och sé vidare) eller med
waypointnamn, eller huruvida girens beskrivning doljs.

Gir for overgang — ange hur langt fore en gir i en rutt som du Gvergar till
nésta stricka.

Fartkallor — ange vilken sensor som anvéands for vindnummer och
brénsleekonomi. Valj Vind eller Briinsleekonomi om du vill véxla
mellan vatten (frén en vattenhastighetssensor) och GPS (fran den
berdknade GPS-hastigheten).

Automatisk vigledning — stéll in de automatiska végledningsparametrarna:

e Sikert djup - still in det minimidjup (avser sjokortets djupdata) som
ska tillatas vid berdkning av en automatisk vagledningsrutt. Ett sékert
djup om mindre &n en meter tillats inte nir du anvander automatisk
végledning.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



o Siker hdjd - still in den minimihdjd (se sjokortets hojddata) for broar
som din bét sikert kan aka under.

 Avstand till kustlinje — still in det sékra avstdndet for baten fran
stranden: Ndrmast, Nira, Normal, Langt cller Langst bort.

Konfigurera kommunikationsinstallningar
Om du vill &ndra kommunikationsinstalliningarna valjer du
Konfigurering > Kommunikation pa skarmen Hem.

Serieport 1 — konfigurerar in-/utformat som ska anvandas for serieport 1 nér
du ansluter enheten till externa NMEA-enheter, en persondator eller andra
Garmin-enheter.

Serieport 2 (om funktioner finns) — konfigurerar in-/utformat som ska
anvindas for serieport 2 nér du ansluter enheten till externa NMEA-enheter,
en persondator eller andra Garmin-enheter.

e Garmins datadverforing — har funktioner for in- och utdata av Garmins
data vid kommunikation med Garmins programvara.

* Overforing av Garmin fjirrekolod (GPSMAP 420/450/520/550/
525/555) — har funktioner for in- och utdata av Garmins ekolodsdata
vid kommunikation med Garmins programvara.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Konfigurera plottern

* NMEA standard — har funktioner for in- eller utdata for vanliga
NMEA 0183-data, DSC och ekolods-NMEA-indata for DPT-,
MTW- och VHW-satser.

* NMEA hog fart — har funktioner for in- och utdata av vanliga 0183-data
for de flesta AIS-mottagare.

Instéllning NMEA 0183 — aktivera eller avaktivera NMEA 0183-utsatser
for ekolod, rutt, system och Garmin NMEA-installningar.

Sa hér aktiverar eller avaktiverar du NMEA 0183-utsatser:
1. Valj Konfigurering > Kommunikation > Instéllning NMEA 0183 pa
skarmen Hem.

2. Vdlj en instélining (Ekolod, Rutt, System eller Garmin).
3. Vélj NMEA 0183-utsatsen om du vill aktivera/avaktivera utsatsen.
* Positionsnoggrannhet — justera antalet siffror (Tva siffror, Tre siffror

eller Fyra siffror) till hoger om decimalpunkten for Gverforing av
NMEA-utdata.

e Waypoint-ID — vilj hur enheten ska visa waypoint-ID (Namn eller
Siffror).

39



Konfigurera plottern

NMEA 2000-enheter — visar en lista med NMEA 2000-enheterna pa
nétverket. Om en NMEA 2000-enhet har konfigurationsalternativ eller
installningar véljer du enheten s visas en lista med alternativ.

@ OBS! Endast foljande enheter &r NMEA 2000-kompatibla:

GPSMAP 451/451s GPSMAP 526/526s
GPSMAP 551/551s GPSMAP 556/556s

CANet-enheter — visar en lista med CANet-enheterna pa nitverket. Om
en CANet-enhet har konfigurationsalternativ eller instéllningar valjer du
enheten sa visas en lista med alternativ.

OBS! Endast GPSMAP 420/450/520/550/525/555 (inklusive ”s”-modeller)
dr CANet-kompatibla:

Stalla in larm
Du kan stlla in enheten pa att avge ett ljudlarm nér vissa villkor uppfylls.
Som standard ér alla larm avstangda.

Sa har stéller du in ett larm:
1. Valj Konfigurering > Larm p& skarmen Hem.

2. Valj en larmkategori.

3. Véljett larm.

4. Valj Pa om du vill aktivera larmet.
5. Ange larminformation.

40

Stélla in navigationslarm
Om du vill stélla in ett navigationslarm valjer du Konfigurering > Larm >
Navigation pa skarmen Hem.
Ankomst — stéll in ett larm som avges nir du kommer inom ett visst avstind
eller tid fran en gir eller destinationswaypoint.

e Typ - vilj huruvida du vill att ankomstlarm ska ljuda endast ndr du
nérmar dig destinationer eller nar du narmar dig antingen girar eller
destinationer. Valj Av om du vill avaktivera ankomstlarm.

e Aktivering — vilj huruvida ankomstlarmet ska utlosas for tid till
ankomst eller avstand till ankomst.

* Andra tid/Andra distansen — om du har Aktivering instilld pa Tid,
viljer du Andra tid for att stilla in antalet minuter innan ankomst som
larmet ska ljuda. Om du har stéllt in Aktivering pa Distans, valjer du
Andra distansen for att stlla in distansen innan ankomst som larmet
ska ljuda. Anvand navigeringsknappen om du vill dndra tiden eller
distansen.

Ankringslarm — stéll in ett larm som ska avges nér du 6verskrider ett
angivet driftavstand.

Ur Kurs — stéll in ett larm som avges ndr du befinner dig ur kurs med ett
visst avstand.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Stélla in systemlarm
Om du vill stélla in ett systemlarm véljer du Konfigurering > Larm >
System pa skarmen Hem.
Klocka — stéll in ett larm med systemklockan (GPS). Enheten maste vara
paslagen for att klocklarmet ska fungera.

Batteri — stéll in ett larm som ljuder nér batteriet nar ett installt
lagspanningsvérde.

GPS-noggrannhet — still in ett larm som avges nar GPS-noggrannheten
faller utanfor det installda vardet.

Stélla in ekolodslarm
Om du vill stélla in ett ekolodslarm véljer du Konfigurering > Larm >
Ekolod pa skarmen Hem.

OBS! Du maste ta emot NMEA-ekolodsdjupdata eller anvinda en Garmin-
ekolodsmodul for att konfigurera ekolodslarm.

Grunt vatten — ange att ett larm ska ljuda nér djupet dr mindre dn det
angivna vérdet.

Djupt vatten — ange att ett larm ska ljuda nér djupet ar storre &n det angivna
vérdet.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Konfigurera plottern

Vattentemperatur — still in ett larm som ljuder nér givaren rapporterar en
temperatur som ar 1,1°C (2°F) over eller under den angivna temperaturen.

Fisk — still in ett larm som ljuder nér enheten upptacker ett svavande
foremdl motsvarande de angivna symbolerna.

ﬁ —avger ett larm for alla fiskstorlekar.
ﬁ — avger endast ett larm for medelstora och stora fiskar.
ﬁ —avger endast ett larm for stora fiskar.

Stalla in larmet for totalt bransle ombord
Du kan konfigurera plottern att avge ett larm nér den totala méngden
aterstdende brinsle ombord nar en angiven grans.

OBS! Om du vill fa bransleinformation maste enheten vara ansluten till en
extern brénslegivare, t.ex. Garmin GFS 10.

Sa har aktiverar du larmet for total méngd bréansle ombord och

stéller in branslelarmnivan:

1. P& skérmen Hem véljer du Konfigurering > Larm > Brénsle > Totalt
ombord > Pa (eller Av).

2. Om du valjer Pa anvander du navigeringsknappen till att ange vid
vilken bransleniva larmet ska avges.

41



Konfigurera plottern

Konfigurera Min bat
Om du vill konfigurera instéllningar fér din bat véljer du Konfigurering >
Min bat pa skarmen Hem.
Koélkompensation — kompensera ytavldsningen for kolens djup sa att du
kan mita djupet fran kolens spets istéllet for fran givarens plats. Ange ett
positivt virde for kolkompensation. Ange ett negativt virde om du vill
kompensera for en stor bat som gar djupt.

Sa har justerar du kélkompensationen:
1. Valj Konfigurering > Min bat > Kélkompensation pa skarmen Hem.

2. Anvand navigeringsknappen till att ange det uppmatta avstandet fran
givarens plats till vattenytan eller till batens kol.

*  Om du mater ned till kdlen (givarenheten installerad vid vattenytan)
anger du ett (+) positivt varde. Det visar djupet vid kdlens nederdel.

*  Om du mater upp till vattenytan (givarenheten installerad pa kdlens
nederdel) anger du ett (-) negativt varde. Det visar djupet fran ytan.

3. Tryck pa knappen Klar for att bekrafta vardet.

42

Givaren vid ytan

Ett positivt (+) vérde visar
djupet vid kélens nederdel.

Givare vid kélens
nederdel

Ett negativt (-) vérde visar

djupet fran ytan.

Temperaturkompensation — stéll in temperaturkompensationen for
givarens temperatursensor.

Kalibrera fart genom vatten — anvénd den har menyn nér du vill kalibrera
en hastighetsavkdnnande enhet. Folj anvisningarna pa skarmen for att
kalibrera enheten. Om du inte har en hastighetsavkénnande enhet visas

inte den hir menyn.

OBS! Om biten inte ror sig snabbt nog eller om fartgivaren inte registrerar
en hastighet visas ett meddelande om "for lag fart”. Valj OK och oka
forsiktigt batens hastighet. Om meddelandet visas igen stannar du baten och
kontrollerar att fartgivaren inte har fastnat. Kontrollera kabelanslutningarna
om hjulet snurrar fritt. Kontakta Garmins produktsupport om problemet
kvarstar.

Brinslekapacitet — ange batens totala branslekapacitet.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Konfigurera andra farkoster
Om du vill konfigurera instéllningar for andra batar véljer du
Konfigurering > Andra farkoster pa skdrmen Hem.

OBS! Om du vill konfigurera AIS- eller DSC-information for andra batar
maste din bat vara ansluten till en extern AIS- eller DSC-enhet.

AIS — aktivera eller avaktivera AIS (Automatic Identification System).
AIS varnar for trafik i omradet genom att tillhandahalla batars ID,
positioner, kurser och hastigheter for batar inom rackhall som &r
utrustade med transponder.

DSC - aktivera eller avaktivera DSC (Digital Selective Calling).

AlIS-larm - aktivera eller avaktivera en séker zon runt béaten. Den hér
funktionen anvinds for att undvika kollision och zonen kan anpassas.

Sa hér anpassar du installningar for séker zon:
Pa skarmen Hem véljer du Konfigurering > Andra farkoster >
AlS-larm.

e Matomrade - andra den uppmétta radien for den sakra zonringen
till ett angivet avstand fran 500 fot till 2,0 nm (eller fran 150 m till
3,0 km, eller fran 500 fot till 2,0 mi).

* Tid till (séker zon) — avger ett larm om AIS eller MARPA faststaller
att ett mal skar den sékra zonen inom det angivna tidsintervallet
(mellan 1 och 24 minuter).

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Konfigurera plottern

43



Anvanda ekolod

Fishfinder:

GPSMAP 420s
GPSMAP 4215
GPSMAP 520s
GPSMAP 5215
GPSMAP 550s
GPSMAP 551s

Anvanda ekolod

Nir enheten &r ansluten till en givare kan foljande plottrar anvandas som

GPSMAP 450s
GPSMAP 4515
GPSMAP 5255
GPSMAP 5265
GPSMAP 5555
GPSMAP 5565

Skarmen Helskarmsbild

Vilj alternativet Helskdrmsbild om du vill visa ett helskdrmsdiagram av
givarens ekolodsavlasningar.

Vélj Ekolod > Helskdarmsbild pa skarmen Hem.

44

Djup
Temperatur

Fart

Svévande mal
Métomrade

Givarens
frekvens eller
stralens bredd

Helskarmsbild

Skarmen Delad frekvens

P& den hér skdrmen (endast givare med dubbla frekvenser) kan du visa
50 kHz- och 200 kHz-frekvenserna pa samma skarmbild. En 50 kHz-
frekvensgraf visas till vénster och en 200 kHz-frekvensgraf till hoger.

Véalj Ekolod > Delad frekvens pa skérmen Hem.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Djup, temperatur och hastighet

Métomrade

Frekvenser

Delad frekvens

Skarmen Delad zoombild
Anviénd den hér skirmen om du vill visa all ekolodsinformation fran
diagrammet savél som en inzoomad del pa samma skérmbild.

Vélj Ekolod > Delad zoombild pa skarmen Hem.

Anvanda ekolod

Djup, temperatur och
hastighet

Skala for
zoomat djup

Givarens frekvens eller
stralens bredd

Delad zoombild

Skarmen Temperaturlogg

Om du anvénder en givare med temperaturfunktion visas en grafisk logg
over kronologiska temperaturavlasningar pa skarmbilden Temperaturlogg.
Nuvarande temperatur och djup visas langst upp till vénster.

Vélj Ekolod > Temperaturlogg pa skédrmen Hem.



Anvanda ekolod

Tryck pA MENU om du vill stilla in loggens varaktighet och skala.

15.5¢ 7%
Temp/ 20 5.m
och =
djup

/ \/\/\/\ Temperatur-
omréade
Tid
férfluten

b

[10min 3

13¢

Temperaturlogg

Temperaturen visas lings den hogra sidan och forfluten tid léngs undersidan.
Diagrammet rullar at vénster nér information tas emot.

Stalla in ekolodet
Pa skdrmen Ekolodsinstdllningar definierar och justerar du instéllningar som
géller alla ekolodsskdrmar.

Vélj Ekolod > Ekolodsinstallning pa skarmen Hem.

46

Fisksymboler — still in hur ekolodet ska tolka svivande mal.

Enheten tolkar inte tillbakaskickade ekolodsekon (standard).

Svivande mal visas som symboler. Bakgrundsekolodsinformation
visas, vilket gor det lattare att skilja pa fisk och strukturer.

Bl Svivande mdl visas som symboler med bakgrundsinformation.
Aven djupet for varje symbol visas.

Svivande mal visas som symboler. Ingen bakgrundsinformation
visas.

Svdvande mal visas som symboler utan bakgrundsinformation.
Djupet for varje symbol visas.

gng

Bildhastighet — justera den takt med vilken ekolodet rullar fran hoger till
vénster (Ultrascroll™, Snabb, Medel eller Sakta). Om du har en givare
med hastighetsfunktion valjer du Auto om du vill att bildhastigheten ska
justeras automatiskt efter batens hastighet.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Konturlinje - framhév den starkaste signalen frén botten for att hjélpa dig
identifiera dess hardhet eller mjukhet.
e Av (standardinstillning) — sténger av konturlinje.

» Hog - den kinsligaste instillningen. Néstan alla starka ekon markeras
med vitt.

e Medel - manga kraftigare ekon markeras med vitt.

e Lag — den minst kdnsliga instéllningen. Bara de starkaste ekona
markeras med vitt.

Fargpalett — vlj vit eller bla. Detta paverkar bakgrunden pa alla

ekolodsskarmbilder, men inte skarmen Temperaturlogg.

Storfilter — visa eller dolj ekolodets ekon néra vattenytan. Anvénd storfiltret
om du vill ha farre smatréffar i bilden.

Inforutor — visa eller dolj batterispanningen, vattentemperaturen eller
hastigheten (om givaren har funktioner for det) och navigation.

OBS! Om du vill visa vattentemperaturen eller hastigheten méste den
anslutna givaren kunna méta vattentemperatur, hastighet eller bade och.
Vilj Auto sa visas virdena.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Anvanda ekolod

Avancerade ekolodsinstallningar
Om du vill justera avancerade ekolodsinstallningar trycker du pa MENU
medan du visar en ekolodsskarm.

Pausa ekolod — Stoppar rullning av skdrmen ekolod.

Sa har markerar du en waypoint pa valt djup:
1. Medan du visar en ekolodsskarm trycker du pa MENU > Pausa ekolod.

2. Anvand navigeringsknappen till att fora pekaren dver fisken eller
strukturer som du vill markera.

3. Tryck pa SELECT.
Tryck pa MENU > Ateruppta fran pausad skarm om du vill fortsétta
rullningen.
Mitomrade — justera rickvidden pa djupskalan till hoger pa skarmen
(Auto eller, om du vill justera manuellt, Hoger eller Vinster).

Kénslighet — styr kénsligheten for ekolodsmottagaren (Auto eller, om du
vill justera manuellt, Hoger eller Vinster). Oka kiinsligheten om du vill
visa fler detaljer. Om skdrmen ar plottrig minskar du kénsligheten.

Frekvens — nér du anvénder en givare med tva frekvenser véljer du hur
frekvenserna ska visas pa skarmbilden (200 kHz, 50 kHz, Dubbla eller
Auto).

47



Anvanda ekolod

Zoom - zooma in till en del av helskdrmsbilden. Som standard &r
zoomfunktionen avaktiverad eller instélld pa Ingen zoom. Fyra alternativ
ar tillgangliga:

Ingen zoom — stéing av zoomning.

2x zoom — dubbla forstoringen.

4x zoom — fyra gangers forstoring.

Bottenlas — laser zoomfonstret till botten.

Delad zoombild — visar skarmen Delad zoom (sidan 45).

Djupkurva — refererar snabbt ett visst djup (Visa eller Délj). Om du vill
ange referenslinjens djup viljer du Visa och trycker sedan upp eller ned pa
navigeringsknappen.

48

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



DSC (Digital Selective Calling)

Anvanda plottern med en VHF-radio
Foljande tabell anger de funktioner som ér tillgéngliga nér du ansluter plottern till en VHF-radio over ett NMEA 0183-ntverk eller ett NMEA 2000-nétverk.

Gverbord-nddanrop.

Funktion NMEA 0183 NMEA 2000 | Garmin NMEA Garmin NMEA
VHF-radio VHF-radio 0183 VHF-radio 2000 VHF-radio

Plottern kan 6verfora din GPS-position till radion.

Om radion har funktioner for det, 6verfors GPS- X X X X

positionsinformation tillsammans med DSC-anrop.

Plottern kan ta emot DSC-anrop och positionsinformation

fran radion. X X X X

Plottern kan spara positionerna for farkoster som sander X X X X

ut positionsrapporter.

Snabbt stélla in och skicka individuella X

rutinanropsdetaljer till din Garmin VHF-radio.

Nér du initierar ett man dverbord-nédanrop fran radion

visar plottern man éverbord-skarmen och uppmanar dig X

att navigera till man 6verbord-platsen.

Nar du initierar ett man 6verbord-nddanrop fran plottern,

visar radion sidan Nodanrop for att initiera ett man X

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Digital Selective Calling

49



Digital Selective Calling

Sa har aktiverar eller avaktiverar du DSC:
1. Vélj Konfigurering > Andra farkoster.

2. Valj DSC for att aktivera/avaktivera funktionen.

Lagga till en DSC-kontakt

Du kan gora anrop till en DSC-kontakt fran plottern. Se sidan 52 for mer
information om hur du gor ett individuellt rutinanrop.

1. Medan navigationssjokortet visas trycker du pa& MENU > Andra
farkoster > DSC > DSC-lista > Lagg till kontakt.

2. Anvand navigeringsknappen till att ange farkostens MMSI|-nummer
(Maritime Mobile Service Identity)och tryck pa SELECT.

3. Anvand knappsatsen pa skarmen till att ange farkosten namn.
Valj sedan Klar.

Visa DSC-listan

DSC-listan &r en logg med de senaste DSC-anropen och andra
DSC-kontakter som du har angett. DSC-listan kan innehdlla upp till
100 poster. DSC-listan visar de senaste anropen frdn en bat. Om ett
ytterligare anrop tas emot fran samma bat ersétter det forsta anropet i
anropslistan.

[ ett sjokortsfonster trycker du pi MENU > Andra farkoster > DSC >
DSC-lista.

50

Ta emot nédanrop

Om din Garmin-plotter och VHF-radio &r anslutna via NMEA 0183 eller
NMEA 2000, varnar plottern dig nar VHF-radion tar emot ett DSC-
nddanrop. Om positionsinformation skickades tillsammans med nddanropet,
registreras den informationen och blir tillgéinglig med anropet.

Symbolen 3 anger ett nddanrop i DSC-listan och markerar positionen
for en farkost pd navigationssjokortet for den tidpunkt dd DSC-nddanropet
skickades.

Nar du tar emot ett DSC-nédanrop:
1. Valj Granska for att visa detaljer om anropet.

2. Gor pa nagot av féljande satt:

» Valj Anrop med radio om du vill stélla in ett individuellt rutinanrop
med radion att anropa farkosten i ndd (sidan 52). Det héar alternativet
&r bara tillgéngligt om du anvander en Garmin NMEA 2000-
kompatibel VHF-radio.

» Valj Redigera om du vill &ndra namnet pa farkosten och lagga till en
kommentar. Om radion sparar farkostens position, valjer du Spar for
att visa eller dolja farkostens spar och Sparlinje for att andra linjens
farg. Valj Rensa rapport om du vill ta bort anropsrapporten. Val]
Skapa waypoint om du vill ange en waypoint pa den position som
skickades med nddanropet.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Man 6verbord-nédanrop initierade fran en

VHF-radio

Nér din Garmin-plotter &r ansluten till en Garmin NMEA 2000-kompatibel
radio och du initierar ett man ¢verbord DSC-nddanrop fran radion, visar
Garmin-plottern man §verbord-skdrmen och uppmanar dig att navigera till
man Gverbord-punkten. Om du har ett Garmin-autopilotsystem anslutet

till ndtverket, uppmanar plottern dig att pabdrja en Williamson-gir till man
overbord-punkten.

Om du avbryter man 6verbord-nddanropet pa radion visas inte lingre man
overbord-skdrmen.

Man dverbord-nodanrop initierade fran

plottern

Nir Garmin-plottern dr ansluten till en Garmin NMEA 2000-kompatibel

radio och du aktiverar navigation till en man dverbord-plats, visar radion
sidan Nodanrop dér du kan initiera ett man verbord-nodanrop. Pé radion
haller du ned knappen DISTRESS (nddanrop) i minst tre sekunder for att
skicka nddanropet.

Information om hur du gér nédanrop fran Garmin-radion finns i
anvéndarhandboken for Garmin VHF Radio. Information om hur du
aktiverar navigering till en man dverbord-plats finns pa sidan 24.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Digital Selective Calling

Positionssparning

Nér du ansluter Garmin-plottern till en VHF-radio med NMEA 0183, kan du
spara farkoster som skickar positionsrapporter. Den hér funktionen &r dven
tillganglig med NMEA 2000, forutsatt att farkosten skickar rétt PGN-data
(PGN 129808; DSC-anropsinformation).

Alla positionsrapportanrop som tas emot loggas i DSC-listan (sidan 36).

Sa har visar du en lista med positionsrapporter:
1. Valj Information > Andra farkoster > DSC-lista pa skarmen Hem.

2. Valj bland foljande alternativ:

» Valj Anrop med radio om du vill stélla in ett individuellt rutinanrop
med radion att anropa farkosten som skickade positionsrapporten.
Det har alternativet &r bara tillgangligt om du anvander en Garmin
NMEA 2000-kompatibel VHF-radio.

+ Valj Redigera om du vill &ndra farkostens namn eller symbol, eller
om du vill Idgga till en kommentar. Om radion sparar farkostens
position, valjer du Spar for att visa eller délja farkostens spar och
Sparlinje for att &ndra linjens farg. Valj Rensa rapport om du vill
ta bort anropsrapporten. Valj Skapa waypoint om du vill ange en
waypoint pa den position som skickades med nédanropet.

 Valj Rensa rapport om du vill ta bort anropsrapporten.

51



Digital Selective Calling

« Valj Navigera till om du vill Ga till eller vélja Rutt till den plats som
skickades med positionsrapporten (sidan 11).

Konfigurera farkostspar pa sjokortet
Om du har konfigurerat plottern att visa spar visar sjokortet en svart punkt
for varje rapporterad position, en svart linje som anger sparet for farkosten

och en p bla flaggsymbol som anger den senaste rapporterade positionen.

Sa har stéller du in hur lange sparpunkter visas:

1. | ett sjokortsfonster trycker du pa MENU > Andra farkoster > DSC >
DSC-spar.

2. Valj det antal timmar som sparade farkoster ska visas pa sjokortet.
Ett exempel: om du valjer 4 timmar visas alla sparpunkter (nyare &n
fyra timmar) for sparade farkoster.

Sa har avaktiverar du sparlinjer for sparade farkoster:

1. | ett sjokortsfonster trycker du pa MENU > Andra farkoster > DSC >
DSC-spar.

2. Valj Av om du vill avaktivera spar for alla farkoster.

Sa har visar eller doljer du sparlinjen for en viss farkost som

skickar positionsrapporter:

1. Valj Information > Andra farkoster > DSC > DSC-lista pa
skarmen Hem.

2. Valj farkosten i listan > Redigera.

52

3. Vaélj Spar.
Sa har andrar du symbolen och fargen for sparet for en farkost:
1. Valj Information > Andra farkoster > DSC-lista pa skdrmen Hem.
2. Valj farkosten i listan > Redigera.
3. Valj ett alternativ:

» Vélj Symbol om du vill &ndra symbolen.

 Valj Sparlinje om du vill &ndra linjefargen.

Gora ett individuellt rutinanrop

Nér du ansluter Garmin-plottern till en Garmin VHF NMEA 2000-
kompatibel radio, kan du anvénda plotterns grénssnitt och stilla in ett
individuellt rutinanrop. Nar du stéller in ett individuellt rutinanrop fran
plottern, kan du vélja en av féljande kanaler som du vill kommunicera pa.
Radion sander denna begiran med ditt anrop.

Valet av DSC-kanal dr begrénsat till de kanaler som ér tillgéngliga i alla
frekvensband: 6, 8, 9, 10, 13, 15, 16, 17, 67, 68, 69, 71, 72, 73 och 77.

OBS! Standardkanalen &r 72. Vilj ddremot Kanal om du vill vélja en annan
kanal i listan. Om du valjer en annan kanal anvénder plottern den kanalen for
efterfoljande anrop, tills du anropar med en annan kanal.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Sa hér gor du ett individuellt rutinanrop:

1.

ok~ wDd

Medan navigationssjokortet visas trycker du pA MENU > Andra
farkoster > DSC > DSC-lista.

Vélj den station som du vill anropa i listan.

Vélj Granska > Anrop med radio.

Valj Skicka om du vill skicka informationen om anropet till radion.
Pa din Garmin VHF-radio véljer du Anrop.

Anropa ett AIS-mal

Nir du ansluter Garmin-plottern till en Garmin VHF NMEA 2000-
kompatibel radio, kan du anvinda plotterns granssnitt och stilla in ett
individuellt rutinanrop till ett AIS-mél. Mer information om hur du valjer
en annan kanal dn standardkanalen (kanal 72) finns pé (sidan 52).

Sa hér gor du ett individuellt rutinanrop till ett AIS-mal:

1.

Medan du visar ett sjdkort anvander du navigeringsknappen till att
vélja ett AIS-mal .

Valj AlS-farkost > Anrop med radio.

Vélj Skicka om du vill skicka informationen om anropet ill radion.

. P& din Garmin VHF-radio valjer du Anrop.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Digital Selective Calling

53



Bilaga

Bi|aga Prestanda . .
Mottagare: Differentialklar, 12 parallella kanaler, WAAS-funktion
Specifikationer Hamtningstider:*
Fysiska specifikationer GPSMAP 420/420s GPSMAP 450/450s
GPSMAP 520/520s GPSMAP 525/525s
Storlek ; ?5‘";':5“6";% . H x 13)i01 t‘l‘lﬁ )Cm x 12,7 cm 7,6 cm GPSMAP 526/526s  GPSMAP 556/556s
>/ WM 0,0 tum > 5,0 tum PSMAP PSMAP
500-serien: B x Hx D: 15,0 cm x 16,3 cm x 7,4 cm sarfn' unngs‘a(i/izzikun derG 5 335/5358
. (59 mrr} 6,4 tum 2,9 tum) Kall: ungefar 45 sekunder
Vikt: ggg'serfe“: 388 8 8’;(5) ig; AutoLocate® (fabriksaterstillning): ungefir 2 minuter
-serien: 800 g (1,75 Ib.
GPSMAP 421/421s GPSMAP 451/451s

Bildskdrm: GPSMAP 420/421/450/451: 10,6 cm diagonalt (4,0 tum), GPSMAP 521/521s GPSMAP 551/551s

QVGA-bildskdrm med justerbar ljusstyrka, 320 x 234 bildpunkter. )

i Varm: ungefér 1 sekund

GPSMAl" 520"/521/550(551: 12,7. cm diagonalt (5,0 tum), Kall: ungefar 38 sekunder

QVGA-bildskdrm med justerbar ljusstyrka, 320 x 240 bildpunkter. AutoLocate (fabriksaterstillning): ungefir 45 sekunder

%ihﬁg 15(%5/ 526/ 25,5/ ?Séb 1%37 Cin ‘Eaggfglt 258’(()) %l'rll(li)’ ililt *Genomsnittliga himtningstider for en stationdr mottagare med fri

-bildskérm med justerbar ljusstyrka, 640 x ildpunkter, sikt mot himlen.
kan visa 4 096 farger.

Hil Helt titad. stitidlie olastleseri entit enli Uppdateringsfrekvens: 1/sekund, kontinuerligt
olje: elt tatad, stottalig plastlegering, vattentat enligt GPS-noggrannhet:

H::C 329 I()PX?-IIOI“I)HCI‘. . , Position: < 15 m (49 fot), normalt 95 %
Temp. omride: -15°C till 55°C (S°F till 131°F) Hastighet: 0,05 m/s 0,164 fot/s i stadigt ldge
Kompassikerhetsavstand: 95 cm (38 tum)

54 GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



WAAS-noggrannhet:
Position: <3 m (10 fot), normalt 95 %*
Hastighet: 0,05 m/s i stadigt lage

Dynamik: 6 g
Strom
Stromforsorjning: 10-32 V DC
GPSMAP 421/421s GPSMAP 451/451s
GPSMAP 521/521s GPSMAP 526/526s
GPSMAP 551/551s GPSMAP 556/556s
Stromforsorjning: 10-35V DC
GPSMAP 420/420s GPSMAP 450/450s
GPSMAP 520/520s GPSMAP 525/525s
GPSMAP 550/550s GPSMAP 555/555s

Stromforbrukning: hogst 15 W max vid 13,8 V DC
Sikring: AGC/3AG-3,0A
Ekolod
Effekt: 1 kW givare, 1 000 W (RMS),
8 000 W (topp-till-topp)*;
Tva frekvenser, 500 W (RMS), 4 000 W (topp-till-topp);
Tva stralar, 400 W (RMS), 3 200 W (topp-till-topp)

Frekvens: 50/200 kHz (tva frekvenser och 1 kW), 80/200 kHz (tva stralar)

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Bilaga
Djup: 762 m (2 500 fot) (1 kW), 457 m (1 500 fot) (tvé frekvenser),
274 m (900 fot) (tvé strélar)**

*] kW-givare kan endast hanteras av GPSMAP 525s/526s/555s/
556s-enheter.

**Djupkapaciteten beror pd vattnets salthet, bottentyp och andra
vattenforhallanden.

Larm och meddelanden
Enheten visar varningsmeddelanden pa skarmen. Nr ett meddelande visas
bekraftar du det genom att trycka pA MENU.

AIS: Farligt objekt — visar MMSI (Maritime Mobile Service Identity)
for det farliga objektet.

Anger osiker region — enligt konfigurationsinstéllningarna nirmar sig
béten en osiker region.

Anger siker region — enligt konfigurationsinstallningarna narmar sig baten
en saker region.

Ankomst till [waypointnamn] — du har kommit fram till
destinationswaypointen. Du kan avbryta navigeringen nar det
hér meddelandet visas.

Ankringslarm — du har drivit forbi det instéllda avstandet.

55



Bilaga

Antenninging kortsluten — nagon del av antennkablaget ér i kontakt
med chassit.

Avbrutet ekolod - internt problem med enheten. Kontakta aterforséljaren
eller Garmins produktsupport och lamna in enheten for service.

Batterilarm — batterispénningen har fallit under det angivna virdet.

Batterispanningen ar for hog — for hog inkommande spanning.
Enheten stangs av om 10 sekunder. Sénk den inkommande spénningen
till hogst 35 V DC (likstrom).

Databasfel — internt problem med enheten. Kontakta aterforsaljaren eller
Garmins produktsupport och limna in enheten for service.

Det finns ingen givare inkopplad. Ekolodet har stéingts av. — det finns
ingen givare ansluten, kabeln/givaren ar dalig eller sa har givarkabeln
lossnat. Om givarkabeln tas bort nér enheten &r pa, kopplar du in den igen
och sténger av och slar pa strommen.

Djupvattenlarm — det angivna djupet har natts.

DSC-listan ér full. Kan inte liigga in fler poster — DSC-registret innehaller
redan 100 kontakter. Ta bort kontakter som inte behdvs om du vill ligga
till fler.

56

DSC-positionsrapport fran — visar MMSI eller det namn som associerats
med en MMSI.

Ekolodet inkompatibelt — den externa ekolodenhet du ar ansluten till maste
fa sin programvara uppdaterad.

Farten for 1ag for att kalibrera — Baten ror sig inte snabbt nog for att
hastighetshjulet ska kunna tillhandahalla en giltig hastighet.

Fisklarm — en pipsignal avges (om funktionen dr aktiverad) nir en fisk
upptacks. Det hdr larmet visar ingen meddelanderam.

Givaren for fart genom vatten fungerar inte. — Ingen fartgivare har
upptackts. Kontrollera anslutningarna.

Grundvattenlarm — det angivna djupet har natts.

Hittar inga waypoints/rutter/spar/anvindarwaypoints — forsokte
overfora egna data fran ett SD-kort som inte innehdll den angivna datatypen.
Kontrollera att det finns data att Gverfora pa SD-kortet.

Hittar inget minneskort. Sétt i minneskort. — enheten forsokte dverfora
egna data utan att det fanns ett SD-kort med egna data i SD-kortfacket.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Ingen ekolodsanslutning — den externa ekolodsenhet som du var ansluten
till har antingen kopplats bort eller s& har enheten tappat anslutningen med
ekolodenheten av ndgon annan orsak.

Ingen satellitmottagning — enheten har forlorat satellitsignalerna.
Kontrollera antennanslutningarna eller flytta dig till en plats med klar
sikt mot himlen.

Kan inte ldsa upp kartor — data pa datakortet har inte lasts upp for enheten.

Kontakta aterforséljaren eller Garmins produktsupport.

Kan inte lisa minneskortet — fel vid ldsning av kort. Ta ut det och sétt i det
igen. Kontakta aterforséljaren eller Garmins produktsupport om problemet
kvarstar.

Kan inte liisa si hog spinning, begr. till 6vre gransvirde —
spanningsvardet som angetts &r hogre &n vad enheten kan ldsa.

Kan inte liisa sa 1ig spinning, begr. till undre grinsvirde —
spanningsvardet som angetts ar lgre dn den spanning dar enheten
stings av automatiskt.

Kan inte skriva till minneskortet. Minneskortet kan bara lisas. —
SD-kortet i enheten innehaller datakopieringsskydd.

Kan inte skriva till minneskortet. Minneskortet kan vara fullt. — fel vid
lasning av kort. Ta ut det och stt i det igen. Kontakta aterforsaljaren eller
Garmins produktsupport om problemet kvarstar.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Bilaga
Klocklarm — klockans larm har utlosts.

Minneskort krivs — onskad funktion kan bara utforas nér ett SD-kort satts i
pé SD-kortplatsen for enheten.

Minnet for ruttwaypoints ir fullt — inga fler ruttwaypoints kan sparas.

NMEA-djup under givaren — du méste ange en riktig kolkompensation for
givaren (sidan 42).

Noggrannhetslarm — GPS-noggrannheten har fallit utanfor det instéllda
vérdet.

Nodanrop — ett DSC-n6danrop har tagits emot. Vidta lamplig atgérd.
Ogiltigt MMSI-nummer — ange ett giltigt MMSL.

Registerpost med detta MMSI-nummer finns redan — MMSI-numret
finns redan i DSC-registret. Anvénd ett annat nummer.

Rutten finns redan — du har angett ett ruttnamn som redan finns i minnet.
Andra ruttnamnet eller ta bort det foregdende ruttnamnet.

Rutten dr avkortad — en rutt som overforts fran en annan enhet innehaller
fler &n 250 waypoints och har kortats av for att fa plats.

Rutten ér full - du forsokte lagga till mer &n 250 punkter i en rutt. Minska
antalet punkter eller skapa en ny rutt.

57



Bilaga

Spar dr avkortat — ett fullstindigt Sverfort spar far inte plats i minnet.
De éldsta sparminnespunkterna har tagits bort for att frigéra utrymme for
de senaste data.

Spéret finns redan [sparnamn] — du har angett ett sparat sparnamn som
redan finns i minnet. Andra sparnamnet eller ta bort det befintliga sparet.

Sparminnet ar fullt — sparminnet ar fullt och sparinspelningen har stingts
av. Om du vill spela in fler sparpunkter méste du rensa sparminnet och
aktivera sparinspelningen. Detta giller bara ndr sparinspelningsinstillningen
ar instélld pa ”Avsluta om fullt”.

Sparminnet ar fullt. Kan inte registrera sparet. — sparminnet ar fullt.
Inga ytterligare sparminnesdata kan sparas utan att ta bort gamla data for
att frigra minnesutrymme.

Ur kurs-larm — du ar ur kurs med det avstand som stllts in 1
”Ur kurs-larm”.

Varning! Start- och destinationspositionen har flyttats p.g.a. det
instillda sikerhetsdjupet — rutten har berdknats automatiskt men start- och
destinationspositionen har flyttats p.g.a. det instillda sékerhetsdjupet.

Vattentemperaturen inom/utanfor larmomradet — malvattentemperaturen
ar 1,1°C (2°F) 6ver eller under den temperatur som anges av
vattentemperaturlarmet. Dessa meddelanden visas nér du kommer in i

eller lamnar den zonen.

58

Vattentemperaturlarm — ekolodet har rapporterat en temperatur som ligger
over, under, i eller utanfor de angivna vérdena.

Waypointen finns redan — du har angett ett waypointnamn som redan finns
i minnet. Andra waypointnamnet eller ta bort den befintliga waypointen.

Waypointminnet ir fullt — du har anvént alla 1 500 waypoint som dr
tillgéngliga. Ta bort odnskade waypoints for att gora plats for nya poster.

Overforing klar — enheten har dverfort eller hamtat information till den
anslutna enheten.

Ta skarmbilder
Du kan ta en skidrmbild av en skdrm som visas pa enheten och spara den
som en bitmappfil (BMP) och sedan dverfora den till datorn.

Sa hér tar du skarmbilder:
1. Sattin ett SD-kort i SD-kortfacket pa enhetens framsida.
2. Valj Konfigurering > System > Summer/bild.

3. Valj Registrering av skarmbild om du vill sl& pa funktionen.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



4. Nar du befinner dig pa en skarm som du vill spara trycker du pa och
haller ned knappen HOME i minst sex sekunder.

5. Valj OK nér fonstret for skarmbilder som tagits visas.

Sa har kopierar du skarmbilder till datorn:
1. Ta bort SD-kortet fran plottern och sétt in det i en SD-kortlésare som
&r ansluten till en dator.

2. Fran Utforskaren i Windows 6ppnar du mappen Garmin\scrn pa
SD-kortet.

3. Kopiera motsvarande .BMP-fil p4 kortet och klistra in det pa valfri
plats i datorn.

Skotsel av enheten
Holjet ér tillverkat av material av hog kvalitet och kraver inget underhall
forutom rengdring.

Rengora holjet

Du rengdr enhetens ytterholje (inte skirmen) med en trasa fuktad med milt
rengdringsmedel och torkar den sedan torr. Undvik kemiska rengdrings- och
16sningsmedel som kan skada plastkomponenter.

Rengora skdarmen

Linsen pa skdrmen ar tickt med en sérskild antireflexbehandling som ar
kénslig for hudfett, vax och skurmedel. Rengéringsmedel som innehaller
ammoniak, alkohol, slipmedel eller fettlosande rengdringsmedel skadar
antireflexskiktet. Det dr viktigt att rengora linsen med ett rengdringsmedel
anpassat for glasdgon (som &r specificerat som sakert for reflexfria skikt)
och en ren, luddfti trasa.

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

Bilaga

NMEA 2000
Foljande plottrar i GPSMAP 400- och GPSMAP 500-serien &r NMEA 2000-
certifierade och kan ta emot data fran ett NMEA 2000-nétverk i béten.

GPSMAP 451/451s GPSMAP 526/526s
GPSMAP 551/551s GPSMAP 556/556s

Information om hur du ansluter plottrarna till ett befintligt NMEA 2000-
nétverk och en lista med kompatibla NMEA 2000 PGN-nummer finns i
GPSMAP*400/500-serien — Installationsinstruktioner.

59



Bilaga

Programlicensavtal

GENOM ATT ANVANDA ENHETEN GODTAR DU ATT VARA BUNDEN AV
VILLKOREN I FOLJANDE PROGRAMLICENSAVTAL. DU BOR LASA IGENOM DET
HAR AVTALET NOGGRANT.

Garmin ger dig en begrénsad licens for anvéndning av den programvara som dr inbéddad i
enheten ("Programvaran”) i bindr korbar form for normal drift av produkten. Agandertten
och de intellektuella immateriella rittigheterna i och for Programvaran tillhér Garmin.

Du accepterar att Programvaran tillhér Garmin och ar skyddad enligt de copyrightlagar

som giller i USA samt enligt internationella copyrightéverenskommelser. Du bekraftar

vidare att strukturen pd, organisationen av och koden for Programvaran ar vardefulla
foretagshemligheter som tillhor Garmin och att killkoden for Programvaran ar en vérdefull
affarshemlighet som tillhér Garmin. Du intygar att du inte kommer att dekompilera,
demontera, dndra eller bakatkompilera Programvaran eller nagon del av den pé eller pd nagot
annat sétt gora om Programvaran eller ndgon del av den till lasbar form eller skapa nagot
arbete som bygger pa Programvaran. Du intygar ocksa att du inte kommer att exportera eller
aterexportera Programvaran till nagot land i strid med de exportkontrollagar som galler i USA.

60

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



Index

A
AIS 36,43, 53
AIS-larm 43
dndra befintlig waypoint 24
dndra en rutt 26
Andra farkoster 43
ankomstlarm 40
anpassa

sjokortsinstdllningar 12
aterstalla fabriksinstéllningar 6
Automatisk missvisning 38
automatisk végledning 21, 38
autopilot 29
Avstandsringar 15, 17
Avstand till kustlinje 39

B
belysning
justera 4
bildhastighet 46
Bildskdrm 37
BlueChart g2 Vision
anvénda 28-32
bottenlds 48
Brinslekapacitet 42
brénslemétare 31

D
data
overfora 34
Datadverforing 33
Delad frekvens 44
Delad zoombild 45
detalj 13
djupkurva 48
djupsiffror 14
djup vid waypoint 47
DSC 43,49
kontakt 50
lista 50

E

egna data
Gverfora 34
rensa 33
sakerhetskopiera 34
visa 33

EGNOS 37

ekolod
avancerade instdllningar 47
bildhastighet 46
delad frekvens 44
delad zoombild 45
helskérmsbild 44
kon 17
konfigurera 4647

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

specifikationer 55

temperaturlogg 45
Ekolodsinstdllningar 46
enhetens ID-nummer 6

F

fabriksinstéllningar
aterstilla 6

farger, pa faror 17

Férg pé faror 17

Firgpalett 47

Farledsbredd 15, 17

Fartfilter 37

Fartkéllor 38

fish eye 3D 17
instéllningar 17

fiskekort 18

Fisksymboler 17, 46

flygfoton 20

flytta en waypoint 24

foton 12

frekvens 47

fysiska specifikationer 54

G

Garmins datadverforing 39
gatill 22

Geografiskt (norr) 38

Gir for overgang 38

Index

givare
tva frekvenser 47
GPS 5,37, 54

H

helskdrmsbild, ekolod 44
Himlavalv 37

HOME, knapp 5

ID-nummer 6
Inforutor
ekolod 47
fish eye 3D-sjokort 18
Navigationssjokort 9
perspektiv 3D-sjokort 15
Ingen zoom 48
instéllningar
fisheye 3D 17
initiera 3
kommunikation 39
larm 40
mattenhet 37
Navigationsinstallningar 38
sjokort 12
sprak 38
system 37
instéllningar for séker zon 43
Installning NMEA 0183 39

61



Index

Installning NMEA 2000 40
instruktioner till 22
Instrumentbréda 30

Intressanta platser (POI) 14,21, 28

K

Kalibrera fart genom vatten 42
kénslighet 47
kartreferenssystem 38
knappar 5

knappsats 5

kolkompensation 42
kollisionslarm 43
Kommunikation 39

Kompass 30

kompassros 12

kompasstejp 15
kontaktinformation, Garmin iv
Konturlinje 47

kurs 38

Kurslinje 13

kurs upp 13

L

larm 40, 55-58
AIS 43
batteri 41
brinsle 41
djupt vatten 41

62

ekolod 41

fisk 41

GPS-noggrannhet 41

grunt vatten 41

klocka 41

kollision 43

navigation 40

saker zon 43

vattentemperatur 41
logg 31

M
Man dverbord 24, 51
MapSource-data 33
mariner’s eye 3D
farger 17
markera aktuell plats 24
métare
brénsle 31
mattenhet 37
meddelanden 55
MENU, knapp 5
Min bat 42

N

Nit (norr) 38
Navigationsinstallningar 38
Navigationslarm 40
Navigationssjékort 8

Navigera till 11, 23, 25, 26, 52
navigeringsknapp 5
NMEA hog fart 39
NMEA standard 39
Nodanrop 50
norr
geografiskt 38
missvisning 38
nét 38
norr upp 13
nummer
anpassa 30
nummervisning 10
visa 30
Ny waypoint 15

o)
objektinformation

atkomst till 12
overensstaimmelseforklaring iv
overfora data 33, 34

P

Pausa ekolod 47

Perspektiv 3D 15

Plotter/ekolod, skdrm
anvéinda 21

Positions- noggrannhet 39

Positionsformat 38

positionssparning 51
produktregistrering iv
programlicensavtal 60
programvaruversion 37

R
rackvidd (ekolod) 47
rackviddsknappar 5
radio 49
Rak kurs 13
registrera din produkt iv
Rensa egna data 33
rutter
etiketter 38
redigera 26
skapa 25
ta bort 26
visa 33
rutt till 22

S

sakerhetskopiera data 35
Sékerhetsskugga 14
Séker hojd 39
Sékert djup 17,38
sakring 55
satellitbilder

aktivera 19

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok



SD-kort

sittai 6

ta bort 6
SELECT, knapp 5
Serieportinstallning 39
Servicepunkter 12
simulator 37

lige 6
sjokort

detalj 13

fisheye 3D 17

fiske 18

instéllningar 12

mariner’s eye 3D 16

navigation 8§
sjokortsdata 10
Sjomarkestyp 14
skdrmbilder 58
Snabbreferenser i
spar 18,26

Spara till minneskort 34, 35, 37

specifikationer 54
Sprak 38
stinga av enheten 3

Strombrytare/belysning, knapp 5

stromforsorjning 55
stromstationer 32
Summer/bild 37

symboler 14
Systeminformation 37
visa 6
systeminstéllningar 37
Systemlarm 41

T

ta bort en waypoint 25
Temperaturkompensation 42
Temperaturlogg 45
Tid (alternativ) 38
Tidvatten/strommar 12
tidvattenstationer 32

visa information 12
Trippmatare 31

\"
Vart? 22
vattentemperatur 58
version (programvara) 37
VHF-radio 49
visa
andra batar 35
egna data 33
strommar 32
tidvattenstationer 32

GPSMAP 400/500-serien Anvandarhandbok

W
WAAS 37
Waypoint-ID 39
waypoints 15
dndra befintlig 15, 24
djup 47
flytta 24
markera aktuell plats 24
skapa 24
ta bort 24, 25
visa 33

Y
Ytstorningar 47

Z

zooma 48
2x 48
4x 48
dela 48

Index

63









De senaste kostnadsfria programvaruuppdateringarna (exklusive kartdata) under hela livslangden for dina
Garmin-produkter hittar du pa Garmins webbplats pa www.garmin.com.

A
GARMIN.

© 2009 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Garmin International, Inc.
1200 East 151 Street, Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park, Southampton, Hampshire, SO40 9LR, Storbritannien

Garmin Corporation
No. 68, Jangshu 2" Road, Shijr, Taipei County, Taiwan

www.garmin.com

Juni 2009 Artikelnummer 190-01074-39 Rev. A Tryckt i Taiwan


www.garmin.com
www.garmin.com

	Introduktion
	Tips och genvägar
	Konventioner för handboken
	Snabbreferenser
	Överensstämmelseförklaring (DoC)
	Produktregistrering
	Kontakta Garmin

	Komma igång
	Översikt över enheten
	Slå på och stänga av enheten
	Initiera enhetsinställningar
	Justera belysningen
	Använda knappsatsen
	Söka efter GPS-satellitsignaler
	Använda simulatorläget
	Visa systeminformation
	Återställa till fabriksinställningar
	Sätta i och ta bort SD-kort
	Skärmen Hem

	Använda sjökort
	Använda navigationssjökortet
	Ändra sjökortsinställningarna
	Använda delad sjökortsbild
	Använda Perspektiv 3D
	Använda Mariner’s Eye 3D
	Använda Fish Eye 3D
	Använda fiskekort
	Aktivera högupplösta satellitbilder
	Visa flygfoton
	Visa strömstationsinformation
	Utförliga väg- och POI-data
	Använda automatisk vägledning
	Använda skärmen Plotter/ekolod

	Vart?
	Navigera till en destination
	Skapa och använda waypoints
	Skapa och använda rutter
	Använda spår
	Använda BlueChart g2 Vision
	Navigera med en Garmin autopilot

	Visa information
	Visa kompass
	Visa siffror
	Visa trippinformation
	Visa bränslemätare
	Visa tidvattenstationsinformation
	Visa ströminformation
	Visa egna data
	Visa andra farkoster

	Konfigurera plottern
	Konfigurera systeminställningar
	Konfigurera måttenheter
	Ändra systemspråket
	Konfigurera navigationsinställningar
	Konfigurera kommunikationsinställningar
	Ställa in larm
	Ställa in larmet för totalt bränsle ombord
	Konfigurera Min båt
	Konfigurera andra farkoster

	Använda ekolod
	Skärmen Helskärmsbild
	Skärmen Delad frekvens
	Skärmen Delad zoombild
	Skärmen Temperaturlogg
	Ställa in ekolodet
	Avancerade ekolodsinställningar

	DSC (Digital Selective Calling)
	Använda plottern med en VHF-radio
	Lägga till en DSC-kontakt
	Visa DSC-listan
	Ta emot nödanrop
	Man överbord-nödanrop initierade från en VHF-radio
	Man överbord-nödanrop initierade från plottern
	Positionsspårning
	Göra ett individuellt rutinanrop
	Anropa ett AIS-mål

	Bilaga
	Specifikationer
	Larm och meddelanden
	Ta skärmbilder
	Skötsel av enheten
	Programlicensavtal 

	Index

